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Myonteinen tuloskehitys jatkui

e Liikevaihto tammi-kesdkuussa 2005 oli 1 513 (1 674) miljoonaa kruunua.

o Liikevoitto oli 415 (517) miljoonaa kruunua, edellisvuoden tulokseen sisiltyi pAdomatu-
loa 119 miljoonaa kruunua.

e Oikaistu liikevoitto oli 415 (398) miljoonaa kruunua.

¢ Tulos rahoituserien jilkeen oli 382 (510) miljoonaa kruunua.

e Tulos verojen jalkeen oli 205 (372) miljoonaa kruunua.

e Osakekohtainen tulos oli 1,76 (3,21) kruunua.

e Kdopenhaminan Porssin yhdistaiminen OMX:4in.

« Kaupankdynti OMX Exhangesin omistamissa pdrsseissd kasvoi.

o Uutta front office -ympdaristdd koskeva yhteistyd kdynnistettiin Orc Sofwaren kanssa.

Toimitusjohtajan katsaus: Vuoden ensimmaiisen neljinneksen aikana Kéépenhaminan
Porssi yhdistettiin OMX:434dn, ja vuoden toisella neljannekselld otettiin Vilnan porssissa kayt-
toon SAXESS-kaupankdyntijarjestelma. Niin Pohjoismaiden ja Baltian arvopaperimarkkinoi-
den yhdentymiskehityksessa tehtiin jilleen merkittavia edistysaskeleita. OMX:ssi jatketaan
nyt jarjestelmallisid ponnisteluja yhdentymisen jatkamiseksi samaan aikaan, kun uskomme
porssien toiminnan tehostuvan edelleen, mille OMX Technology -divisioona luo keskeiset
edellytykset. Seuraamme tarkoin porssikentdn kehitystd myos muualla Euroopassa.

OMX:n porssien toiminnan osalta voidaan myonteisend seikkana todeta, ettd kaupan-
kiaynti on edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna vilkastunut toisella vuosinel-
jannekselld: osakekauppojen arvo kasvoi 21 prosenttia ja kauppojen miara 25 prosenttia.

OMX Technologyn toiminnasta on markkinoilta edelleen saatu myonteisid signaaleja
sekd nykyisiltd ettd mahdollisilta uusilta asiakkailta. Ensimmadiseen vuosineljannekseen
verrattuna on tarkastelujakson aikana ollut havaittavissa myos liikevaihdon kasvua jon-
kin verran. Emme voi kuitenkaan olla mitenkddn tyytyvaisid divisioonan tuloskehitykseen
vaan jatkamme vasymadttd ponnisteluja kannattavuuden parantamiseksi. Tarkastelujakson
lopulla ilmoitimme, ettd Orc Software ja OMX Technology kdynnistivat strategisen yhteis-
tyon, joka koskee uuden front office -ympariston kehittimistd ja markkinointia ja jonka us-
komme hyoddyttivan molempia osapuolia.

OMX:n liikevaihto ylitti sekd edellisen vuosineljinneksen etta edellisvuoden vastaavan
ajanjakson tason. OMX:n hieman suuremmat kulut toisella vuosineljannekselld ensimmai-
seen verrattuna johtuivat osaksi aiempaa korkeammista yhtendistimiskuluista, joita syntyi
OMX:n ja Kodpenhaminan Poérssin yhdistyessid. Kokonaisuutena OMX:n liikevoitto oli suu-
rempi kuin vastaavana ajanjaksona edellisvuonna ja samalla tasolla kuin vuoden ensimmai-
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Konsernin tuloskehitys

toisella vuosineljanneksella

OMX:n liikevaihto oli toisella vuosineljannekselld 771 miljoonaa kruu-
nua (edellisvuoden vastaavalla jaksolla 756 miljoonaa kruunua). Edellis-
vuoden liikevaihtoon sisaltyi 16 miljoonaa kruunua myyntituloja XACT
Fonderin myynnista. Oikaistu liikevaihto kasvoi 31 miljoonaa kruunua
771 (740) miljoonaan kruunuun. Lisdys vuoden 2004 vastaavaan ajan-
jaksoon verrattuna johtui OMX Exhangesin parantuneesta liikevaih-
dosta, joka puolestaan oli seurausta vilkastuneesta kaupankaynnista
divisioonan porsseissa ja osaksi Ké6penhaminan Pérssin (CSE) sulaut-
tamisesta konserniin 1. tammikuuta 2005. APK ei ole kuulunut konser-
niin 1. joulukuuta 2004 jalkeen. OMX Technology -divisioonan liike-
vaihdon lasku edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna johtui
toimintojen myynnista seka markkinoiden hiljenemisesta.

Konsernin kokonaiskulut olivat 576 (566) miljoonaa kruunua. Syy
kulujen kasvuun ensimmaiseen vuosineljannekseen verrattuna, jolloin
kulut olivat 541 miljoonaa kruunua, on ennen kaikkea Ké6penhaminan
Porssin sulauttamiseen liittyvat yhtenadistamiskulut seka OMX Techno-
logyn laajentunut toiminta. Vuosineljanneksen yhteenlaskettuihin

VUOSINELJANNESKOHTAINEN TULOSKEHITYS

kuluihin sisdltyy 18 miljoonaa kruunua OMX:n ja CSE:n yhtendista-
miskustannuksia, kun vastaava kuluerd ensimmaiselld vuosineljan-
nekselld oli 7 miljoonaa kruunua. Niiden arvioidaan nousevan yhteensa
60 miljoonaan kruunuun, josta suurin osa vaikuttaa kuluvan vuoden
tulokseen. OMX:n ja CSE:n yhdistymisesta ei ole viela saatu kustannus-
hyotyja.

Liikevoitto toisella vuosineljannekselld oli 208 (191) miljoonaa kruu-
nua. Oikaistu liikevoitto* kasvoi 19 prosenttia 208 (175) miljoonaan
kruunuun. Liikevoitto ennen poistoja oli 266 (239) miljoonaa kruunua.
Rahoituserat olivat —16 (1) miljoonaa kruunua. Tulos rahoituserien jal-
keen oli 192 (192) miljoonaa kruunuaja verojen jilkeen 73 (135) miljoonaa
kruunua. Osakekohtainen tulos oli 0,61 (1,18) kruunua.

Ensimmaisen vuosineljanneksen aikana laskettiin liikkeeseen 2927 292
uutta osaketta OMX:n ja CSE:n yhdistymisen toteuttamisen yhteydessa.

*) Korjattu osavuosikatsauksen julkistuksen jalkeen.

MSEK Huhti—é(ggg Tar%rg(liig Loka—j;)(;gi Heinéi—zsggzs1 Huhti—;ggi
Liikevaihto yhteensa 771 742 776 656 756
Oikaistu liikevaihto » 771 742 695 656 740
Kulut yhteensa -576 -541 -833 -503 -566
Oikaistut kulut» -576 -541 -604 -503 -566
Liikevoitto/-tappio 208 207 -54 153 191
Oikaistu liikevoitto/-tappio 208 207 94 153 175
Nettorahoituserat -16 -17 -22 -19 1
Tulos rahoituserien jalkeen 192 190 -76 134 192
Osakekohtainen tulos, SEK 0,61 1,15 -0,70 0,78 1,18

1) Oikaistusta liikevaihdosta on puhdistettu muut tulot, jotka jakautuivat seuraavasti: 16 miljoonaa kruunua XACT Fonderin myynnista huhti-kesdkuussa 2004 ja 81 miljoonaa
kruunua APK:n myynnistd loka-joulukuussa 2004. Oikaistuista kuluista on puhdistettu vertailukelpoisuuteen vaikuttavat kulut, jotka jakautuivat seuraavasti: 99 miljoonaa kruunua
arvonlisaveron takaisinmaksuja ja 130 miljoonaa kruunua toimitilojen arvonalennuksia loka—joulukuulta 2004.
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OMX:n tuloskehitys divisioonittain

toisella vuosineljanneksella

OMX EXCHANGES

Kaupankaynti divisioonaan kuuluvissa porsseissa vilkastui seka edellis-
vuoden vastaavaan ajanjaksoon ettd ensimmaiseen vuosineljannekseen
verrattuna. APK ei ole kuulunut divisioonaan enda 1. joulukuuta 2004 jal-
keen, kun taas K66penhaminan Porssi (CSE) liitettiin siihen 1. tammikuu-
ta 2005. Alla olevat tilastotiedot on tulostiedoista poiketen esitetty pro
forma -lukuina, toisin sanoen CSE on sisdllytetty vertailulukuihin.

Divisioonan liikevaihto oli toisella vuosineljannekselld 470 (408)
miljoonaa kruunua. Liikevaihdon lisdys edellisvuoden vastaavaan ajan-
jaksoon verrattuna selittyy padasiassa Helsingin, Tukholman ja K66-
penhaminan pdérssien kaupankdyntituottojen kasvulla. Divisioonan ku-
lujen kasvu 275 (232) miljoonaan kruunuun johtuu yhdistymisesta CSE:n
kanssa ja tdmadn seurauksena syntyneista yhtendistamiskustannuksista.
Divisioonan oikaistu liikevoitto oli 207 (167) miljoonaa kruunua, kun si-
toutuneen padoman liukuva 12 kuukauden tuotto oli 14 prosenttia. Di-
visioonan liikevoitto ennen emoyhtion ja muiden toimintojen tuloksen
jakautumista oli 222 (184) miljoonaa kruunua.

Divisioonan kaupankdynnin tuottoihin sisdltyy osake- ja johdannais-
kauppa seka selvitys OMX:n porsseissa Tukholmassa, Helsingissad, K6o-
penhaminassa, Riiassa, Tallinnassa ja Vilnassa sekd yhteisty6 Eurexin ja
EDX Londonin kanssa johdannaiskaupassa. Kaupankdynnin tuotot olivat
toisella neljanneksella 264 (195) miljoonaa kruunua, josta osakekaupan
osuus on 62 prosenttia ja johdannaiskaupan seka selvityksen osuus 38
prosenttia. Tuottojen lisdys johtuu pddasiassa uudesta konserniyhti-
Osta CSE:sta seka kaupankaynnin vilkastumisesta divisioonan kaikissa
porsseissa. EDX Londonista saadut, vuonna 2003 tehdyn sopimuksen
mukaiset volyymiperusteiset tuotot on nyt kirjattu ensimmaista kertaa
toiselta vuosineljannekselta. Valittdjien maarda OMX:n pOrsseissa nousi
kauden lopussa 147 (139) vilittajadan. Osakekauppojen maara pdivassa
oli keskimaarin 80 113 (64 158), mika vastaa 25 prosentin lisdysta edellis-
vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Osakkeiden keskimaarai-
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nen paivavaihto kasvoi 21 prosenttia 27 690 (22 839) miljoonaan kruu-
nuun samalla, kun osakekaupan kiertonopeus nousi 121 prosenttiin (118).
Vaihdettujen johdannaissopimusten maara kasvoi vuosineljanneksella 2
prosenttia keskimaarin 484 944 (473 736 ) sopimukseen pdivdssd. Tasta
madrasta Eurexissa vaihdettujen suomalaisten optiosopimusten osuus
oli 67 076 (88 921) ja EDX Londonissa vaihdettujen pohjoismaisten osa-
kejohdannaissopimusten osuus 76 987 (81 682) paivassa.

Liikkeeseenlaskutuotot muodostuvat noteerattujen yhtidéiden suo-
rittamista maksuista, ja ne ovat suoraan verrannollisia noteerattujen
yhtididen porssiarvoon. Liikkeeseenlaskutuotot kasvoivat 79 (56) mil-
joonaan kruunuun. Kasvu selittyy Ké6penhaminan Porssin yhdistami-
selld konserniin. OMX Exchangesin porsseissa noteerattujen yhtididen
kokonaismaara laski 681:een, kun se vuotta aiemmin oli 694. Kaikkien
noteerattujen yhtididen kokonaismarkkina-arvo kasvoi samaan aikaan
22 prosenttia 4 906 miljardista kruunusta 5 963 miljardiin kruunuun.

Informaatiotuotot ovat tuloja, jotka OMX saa markkinainformaati-
on myynnista. Markkinainformaation myyntituotot kasvoivat 89 (55)
miljoonaan kruunuun. Kasvu selittyy CSE:n yhdistamiselld konserniin.
OMX Exchangesilla oli vuosineljanneksen lopussa 168 (150) markkinain-
formaation jalleenmyyjaa.

Arvopaperikeskusten tuotot koostuvat sekd osakkeiden etta korol-
listen arvopapereiden selvitys- ja sdilytystuotoista OMX:n omistamissa
Viron ja Latvian arvopaperikeskuksissa. Arvopaperikeskusten tuotot las-
kivat 8 (78) miljoonaan kruunuun. Tdma johtuu siitd, ettd APK ei ole enda
kuulunut konserniin joulukuusta 2004 lahtien.

Divisioonan muut tulot koostuvat pddasiassa koulutuspalveluista,
markkinainformaation myynnista seka valittdjien linjaliittymamaksuis-
ta. Vuosineljanneksen muut tulot olivat 30 (24) miljoonaa kruunua.

OMX TECHNOLOGY
Divisioonan liikevaihto toisella vuosineljanneksella oli 379 (414) miljoo-
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naa kruunua. Liikevaihdon pieneneminen edellisvuoden vastaavaan
ajanjaksoon verrattuna selittyy padasiassa toimintojen myynnilla ja
vaimeana jatkuneella markkinakehityksella. Divisioonan liiketoimin-
nan kulut olivat 379 (400) miljoonaa kruunua. Kulujen pieneneminen
edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna johtuu HEXin kanssa
yhdistymisen synergiaeduista ja toimintojen supistamisesta. Divisioo-
nan oikaistu liikevoitto oli 1 (9) miljoonaa kruunua, kun sitoutuneen
padoman liukuva 12 kuukauden tuotto oli —8 prosenttia. Divisioonan
liilkevoitto ennen emoyhtién ja muiden toimintojen tuloksen jakautu-
mista oli 16 (26) miljoonaa kruunua, joka vastaa 4 (6) prosentin osuutta
liilkevaihdosta.

T&K-investoinnit, joihin kuului mm. uuden sukupolven kaupankayn-
tijarjestelman kehittaminen markkinapaikkojen kayttoon, olivat 51 (7)
miljoonaa kruunua eli 13 (2) prosenttia divisioonan liikevaihdosta. Naista
41 (7) miljoonaa kruunua on aktivoitu.

Toisella vuosineljannekselld saatujen tilausten arvo oli 315 (291) mil-
joonaa kruunua, josta OMX Exchanges -divisioonan osuus oli 66 (9)
miljoonaa kruunua. Neljanneksen lopussa tilauskannan yhteenlaskettu
arvo oli 2 760 (2 802) miljoonaa kruunua, josta lahimman 12 kuukauden
aikana toimitettavien tilausten osuus oli 965 (1 075) miljoonaa kruunua.
Kokonaistilauskanta sisaltaa OMX Exchangesin tilauksia 879 (938) mil-
joonaa kruunua, josta lahimman 12 kuukauden aikana toimitettavien
tilausten osuus oli 285 (302) miljoonaa kruunua.

Lisenssimaksut seka projekti- ja tukitoimintojen tuotot maaraltaan
228 (224) miljoonaa kruunua olivat padosin samalla tasolla kuin edel-
lisvuoden vastaavana ajanjaksona. Markkinapaikkojen asiakasryhman
(porssit, selvitysyhteisot ja arvopaperikeskukset) osuus tuloista oli 83

OIKAISTU LIHKEVAIHTO DIVISIOONITTAIN

prosenttia. Markkinapaikkojen tuotto vuoden ensimmaiseen neljan-
nekseen verrattuna koheni uusien toimitushankkeiden ansiosta. Vuosi-
neljanneksen aikana tehtiin mm. sopimus Thailand Futures Exchangen
kanssa CLICK XT- ja SECUR-porssi- ja kaupankayntijarjestelmien toimit-
tamisesta.

Myynti markkinaosapuolille (pankit ja pankkiiriliikkeet), jonka osuus
tuloista oli 17 prosenttia, laski ensimmaiseen vuosineljannekseen verrat-
tuna ennen kaikkea merkittavien asiakasprojektien paattymisen seu-
rauksena. OMX Techonologyn back office -palvelujen kysynta kasvoi
Isossa-Britanniassa. Toisen vuosineljanneksen aikana OMX Technology
sai tilauksia mm. seuraavilta brittildisilta yrityksilta: Abbey Stockbroker,
Instinet, Mourant, Newcastle Building Society ja Haywood Securities.
Orc Softwaren kanssa allekirjoitettiin vuosineljanneksen aikana aiesopi-
mus front office -tuotteita koskevasta strategisesta yhteistyosta, jonka
arvioidaan vaikuttavan tulokseen myonteisesti vuonna 2006.

Tulot jarjestelmanhallintapalveluista toisella vuosineljanneksella
olivat 139 (184) miljoonaa kruunua. Markkinapaikkasegmentin osuus
tuloista on 72 prosenttia ja markkinaosapuolten osuus 28 prosenttia.
Tulojen pieneneminen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattu-
na johtuu péaasiassa sisdisen myynnin vahenemisesta, Suomen saily-
tystoiminnan myynnista seka markkinaosapuolisegmenttiin kuuluvien
nykyisten asiakkaiden volyymien supistumisesta. Vuosineljanneksen
aikana OMX Technology mm. teki sopimuksen NYMEX Europen kanssa
yllapitopalvelujen toimittamisesta.

Muut tulot olivat 12 (6) miljoonaa kruunua. Ne koostuvat padosin kon-
sultointituloista, sisdista tietotekniikkapalveluista seka sellaisten joh-
dannaissopimusten valuuttamuunnoksesta, joita ei voi suojauskirjata.

Huhti— Tammi- Loka— Heina— Huhti—

MSEK kesa maalis joulu syys kesa
2005 2005 2004 2004 2004

OMX Exchanges 470 458 384 379 408
OMX Technology 379 354 376 346 414
Eliminoinnit -78 -70 -65 -69 -82
Oikaistu liikevaihto yhteensa 1) 77 742 695 656 740

1) Oikaistusta liikevaihdosta on puhdistettu vertailukelpoisuuteen vaikuttavat tulot, kuten toimintojen myynnistd saadut tulot.
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Muita tarkeita tietoja
katsauskaudelta

RAHOITUSASEMA

Taseen loppusumma oli tarkastelujakson lopussa 10 990 miljoonaa kruunua,
kun se edellisvuoden vastaavana ajankohtana oli 6 733 miljoonaa kruunua. Ta-
seen loppusumman kasvu johtuu ennen kaikkea CSE:n ostosta seka Exchan-
ges-divisioonan johdannaispositioiden markkina-arvon kirjaamisesta (ks. sivu
18, liite 1). Omavaraisuusaste (ilman avointen johdannaispositioiden markki-
na-arvoa) oli 55 (57) prosenttia. OMX:n korollinen nettovelka tarkastelujakson
lopussa oli 599 (456) miljoonaa kruunua. Nettovelan kasvu edellisvuoden vas-
taavaan ajankohtaan verrattuna selittyy K66penhaminan Porssin ostoon liitty-
valla kasvaneella lainanotolla. Nettovelkaantumisaste (nettovelka / oma paa-
oma) oli 14 (12) prosenttia.

Korollisen vieraan pddoman maara oli tarkastelujakson lopussa 2 317 (1 984)
miljoonaa kruunua, josta 1422 (403) miljoonaa kruunua oli pitkaaikaista vie-
rasta pddomaa. Konsernille myonnetty luottolimiitti lilkkeeseenlasketut obli-
gaatio- ja yritystodistuslainat mukaan lukien oli 3 810 (2 600) miljoonaa kruu-
nua, josta on kaytetty 2 342 (1 984) miljoonaa kruunua. Taman lisaksi OMX:l1d
on selvitystoimintaan myodnnettyja luottolimiitteja yhteensa 798 (860) miljoo-
naa kruunua. Korollinen rahoitusomaisuus oli yhteensa 1 718 (1 437) miljoonaa
kruunua, josta 141 (105) miljoonaa kruunua luettiin kuuluvaksi kdyttdomai-
suuteen.

UUDET IFRS:N MUKAISET TILINPAATOKSEN
LAADINTAPERIAATTEET

OMX-konserni siirtyi IFRS-raportointiin 1.1.2005 alkaen. Lisétietoja tilinpaa-
toksen laadintaperiaatteista on sivulla 10 ja liitteessa 1. Konsernin johdannais-
positioihin liittyva IAS 39 -siirtymisvaikutus omaan padgomaan oli 1.1.2005 alka-
en 24 miljoonaa kruunua. Johdannaispositioihin liittyva positiivinen tulosvai-
kutus oli ensimmaiselld vuosineljannekselld 18 miljoonaa kruunua ja toisella 9
miljoonaa kruunua. Vaikutus omaan padgomaan oli toisella vuosineljanneksella
-9 miljoonaa kruunua ja koko tarkastelujaksolla 20 miljoonaa kruunua.

OMX AB

Konsernin emoyhtio OMX AB kasittaa konsernin esikunnan. Lisdksi se toimii
konsernin tytdryhtididen holding-yhtiona. Tarkastelujakson liikevaihto oli
2204 (146) miljoonaa kruunua. Tulos ennen tilinpaatdssiirtoja ja veroja oli 2 299
(14) miljoonaa kruunua. Likvidit varat olivat 3 (1) miljoonaa kruunua. Inves-
toinnit olivat 50 (16) miljoonaa kruunua. Suuri liikevaihto ja hyva tulos tammi-
kesdkuulta 2005 liittyy padasiassa Tukholman Pérssin sisdiseen myyntiin OMX
Exchanges Oy:lle.

HENKILOSTON JA SOPIMUSKONSULTTIEN MAARA
Tarkastelujakson lopussa konsernin palveluksessa olevan henkil6ston ja kon-
sulttien maara oli 1453 henkea (1 555). Tyontekijoiden ja konsulttien maaran
lasku johtuu paaasiassa edelleen toteutuneista synergiaeduista ja tehostamis-
toimista. Tarkastelujakson lopussa henkiloston maara oli 1371 (1 511) henkea,
joista 386 (392) tybskenteli OMX Exchanges -divisioonassa, 887 (1 034) OMX
Technology -divisioonassa ja 98 (84) emoyhti6ssd seka muissa toiminnoissa.
Konsernin henkilomaarasta 118 (126) henkea oli pitkaaikaisesti poissa, paaasi-
assa vanhempainvapaalla.

NLK:TA KOSKEVASSA VERO-OIKEUDENKAYNNISSA ANNETTU
TUOMIO

OMX:n osakkuusyhtio NLK, jonka toiminta koostuu koneiden ja kaluston vuok-
rauksesta, on ollut osapuolena verojutussa, joka koski tappioiden vahentdamis-
ta vuoden 2000 verotuksessa. Ruotsalainen hallintotuomioistuin (kammarrat-
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ten) antoi vuosineljanneksen aikana asiassa tuomionsa, joka oli NLK:n kannalta
kielteinen. Tuomiosta aiheutui OMX:lle 67 miljoonan kruunun verokulut seka
10 miljoonan kruunun korkomenot. Nama kulut rasittivat OMX:n tulosta toi-
sellavuosineljanneksella.

OMX:N JA KOOPENHAMINAN PORSSIN YHDISTYMINEN

1. joulukuuta 2004 allekirjoitettiin sopimus OMX:n ja Kd6penhaminan Porssin
(CSE) yhdistamisesta OMX:n Ké6penhaminan Porssin osakkeenomistajille te-
kemalla ostotarjouksella. Kauppa toteutui helmikuussa 2005, ja CSE sisallytet-
tiin konsernin tuloslaskelmaan 1. tammikuuta 2005 alkaen. Lisitietoja on si-
vulla11.

YHTENAISTAMISTYO

Yhtendistamistyo, joka aloitettiin OM:n ja HEXin yhdistyessd, saatettiin paa-
tokseen vuoden toisella neljanneksella. Synergiaetuja on kulujen osalta suun-
nitelman mukaisesti saavutettu vuositasolla 150 miljoonaa kruunua.

OMX:n ja CSE:n yhtendistamistyo aloitettiin ensimmaisella vuosineljannek-
selld. Yhteensd 60 miljoonan kruunun yhtendistamiskuluista, jotka kirjataan
juoksevasti OMX:n liiketoiminnan kuluihin, kdytettiin 7 miljoonaa kruunua en-
simmadisen vuosineljanneksen aikana ja 18 miljoonaa toisen. Kustannussaasto-
ja eiole vield toteutunut.

YLIMAARAINEN YHTIOKOKOUS

OMX:n ylimaarainen yhtiokokous pidetadn 19. elokuuta 2005 OMX:n tiloissa
Tukholmassa. Ylimaaraisessa yhtiokokouksessa valitaan uusi hallituksen ja-
sen, joka korvaa hallituksen jasenyydesta luopuneen Henrik Normannin.

TULEVA KEHITYS

Kolmas vuosineljannes on yleensa kesasta johtuen tavallista hiljaisempaa ai-
kaa, mika yleensa vahentaa liikevaihtoa ja my6s jossakin maarin kustannuk-
sia. Siksi OMX Technologyn toiminnan arvioidaan kolmannella neljanneksel-
14 jonkin verran laantuvan toiseen neljainnekseen verrattuna, ja divisioonan
tuloksen uskotaan jadvan suurin piirtein ensimmaisen vuosineljanneksen ta-
solle. OMX Exchanges -divisioonan tulevaan liikevaihtoon vaikuttavat mer-
kittavasti kurssikehitys ja kaupankaynnin volyymit Tukholman, Helsingin ja
Kdé6penhaminan porsseissa.

OMXAB (publ)
Tukholmassa 20. heindkuuta 2005

Hallitus

Olemme yleisluonteisesti tarkastaneet tamdn osavuosikatsauksen FAR:n suositusten
mukaisesti.

Yleisluonteinen tarkastus rajoituuu yhtion henkilékunnan kanssa kaytyihin
keskusteluihin seka talousinformaation analyyttiseen tarkastukseen ja se ndin
ollen antaa tilintarkastusta heikomman varmuuden. Emme ole tilintarkastaneet
osavuosikatsausta ja ndin ollen emme anna tilintarkastuskertomusta.

Tarkastuksessa ei ole ilmennyt mitdan sellaista, mika viittaisi siihen, etta
osavuosikatsaus ei tayttdisi Ruotsin vuosikertomuslain ja IAS 34:n vaatimuksia.

Tukholmassa 20. heindkuuta 2005

Peter Clemedtson
Auktorisoitu tilintarkastaja

Bjorn Fernstrom
Auktorisoitu tilintarkastaja



LITKEVAIHTO, KULUT JA LIIKEVOITTO DIVISIOONITTAIN

MSEK Huhti-kesa Huhti-kesa Tammi-kesa Tammi-kesa Heina-kesa Tammi-joulu

2005 2004 2005 2004 2004/2005 2004

OMX EXCHANGES "

Kaupankaynnin tuotot 264 195 520 449 881 810
Liikkeeseenlaskutuotot 79 56 158 104 265 21
Markkinainformaation myynti 89 55 180 112 304 236
Arvopaperikeskusten tuotot 8 78 15 154 140 279
Muut tulot? 30 24 55 52 182 179
OMX Exchangesin liikevaihto yhteensa 470 408 928 871 1772 1715
Ulkopuoliset kulut » -169 -161 -322 -318 -718 -714
Henkil6stokulut -70 -55 -133 -116 -232 -215
Poistot ja arvonalentumiset -21 -7 -41 -14 -63 -36
Emoyhtion ja muiden toimintojen tuloksen
jakautuminen -15 -9 -33 -28 -133 -128
OMX Exchangesin kulut yhteensa -275 -232 -529 -476 -1146 -1093
Osakkuusyhtididen tulos 12 -1 18 -2 16 -4
Liikevoitto/-tappio 207 175 417 393 642 618
Oikaistu liikevoitto/-tappio 207 167 417 385 725 693
Oikaistu liikevoitto, % 44 41 45 44 41 40

OMX TECHNOLOGY

Lisenssimaksut seka yllapito- ja projektitulot 228 224 430 444 806 820
Tulot jarjestelmdnhallintapalveluista 139 184 272 361 594 683
Muut tulot® 12 6 31 139 55 163
OMX Technologyn liikevaihto yhteensa 379 414 733 944 1455 1666
Ulkopuoliset kulut -150 -163 -280 -333 -581 -634
Henkilostokulut -184 -197 -364 -403 -714 -753
Poistot ja arvonalentumiset -30 -31 -59 -64 -161 -166
Emoyhtion ja muiden toimintojen tuloksen
jakautuminen -15 -9 -33 -28 -133 -128
OMX Technologyn kulut yhteensa -379 -400 -736 -828 -1589 -1681
Osakkuusyhtididen tulos 1 3 1 6 3 8
Liikevoitto/-tappio 1 17 -2 122 -131 -7
Oikaistu liikevoitto/-tappio 1 9 -2 11 -67 -54
Oikaistu liikevoitto, % 0 2 0 1 -5 =)
Konsernin eliminoinnit 78 66 148 141 282 275

KONSERNI YHTEENSA

Liikevaihto 77 756 1513 1674 2945 3106
Kulut -576 -566 -1117 -1163 -2453 -2499
Liikevoitto® 208 191 415 517 514 616
Oikaistu likevoitto 208 175 415 398 662 645

1) APK siséltyy vuoden 2004 lukuihin tammi- ja marraskuun valiseltd ajalta. Lisatietoja on sivulla 14.
2) Muut tulot sisaltdvat APK:n myynnista saadut 81 miljoonan kruunun tulot tammi-joulukuulta 2004.
3) Ulkopuoliset kulut sisdltavat 99 miljoonaa kruunua arvonlisdverojen takaisinmaksuja tammi—joulukuulta 2004.

4) Sisdltdaa XACT Fonderin myynnista saadut 8 miljoonan kruunun tulot kummassakin divisioonassa huhti—kesdkuulta 2004, tammi—kesdkuulta 2004 ja tammi—joulukuulta 2004 seka
65 miljoonaa kruunua toimitiloihin liittyvid muita kustannuksia tammi-joulukuulta 2004.

5) Sisaltdd NGX:n myynnista saadut 103 miljoonan kruunun tulot tammi-kesdkuulta 2004 ja tammi—joulukuulta 2004.

6) Sisdltaa emoyhtiéon ja muihin toimintoihin liittyvat osakkuusyhtididen tulokset, jotka olivat 0 miljoonaa kruunua tammi—kesdkuulta 2005, 2 miljoonaa kruunua tammi-
kesdkuulta 2004 j ilj k i—joulukuulta 2004, M
esdkuulta 2004 ja 5 miljoonaa kruunua tammi—joulukuulta 200 TAMMI-KESAKUU 2005 7



TULOSLASKELMA

MSEK Huhti-kesa Huhti-kesd  Tammi-kesd Tammi-kesa Heind-kesd  Tammi-joulu
2005 2004 2005 2004 2004/2005 2004
LITKEVAIHTO
Liikevaihto 7 740 1513 1555 2864 2906
josta valmistus omaan kayttoon 33 6 68 9 133 74
Muut tulot - 16 - 19 81 200
Liikevaihto yhteensa 7 756 1513 1674 2945 3106
KULUT
Ulkopuoliset kulut ?’
Toimitilat -47 -41 -99 -93 -324 -318
Markkinointikulut -12 -14 -19 23 -41 -45
Konsultointikulut -61 -53 -118 -113 -212 -207
Kaytto- ja yllapitokulut, tietotekniikka -61 -70 -116 -157 -276 -317
Liiketoiminnan muut kulut -66 -74 -115 -121 -323 -329
Henkilostokulut -271 -266 -535 -554 -1021 -1040
Poistot ja arvonalentumiset -58 -48 -115 -102 -256 -243
Kulut yhteensa -576 -566 -1117 -1163 -2453 -2499
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta 13 1 19 6 22 9
Liikevoitto/-tappio 208 191 415 517 514 616
Rahoituserat >’ -16 1 -33 -7 -74 -48
Tulos rahoituserien jilkeen 192 192 382 510 440 568
Verot -119 -57 -177 -138 -224 -185
Tilikauden voitto 73 135 205 372 216 383
josta OMX AB:n osakkeenomistajien osuus 72 134 207 371 218 382
josta vihemmistéosuudet 1 1 -2 1 -2 1
Kauden osakemaara keskimaarin, milj. 118,474 115,547 117,742 115,547 116,645 115,547
Osakemaara kauden lopussa, milj. 118,474 115,547 118,474 115,547 118,474 115,547
Osakemaara merkintaoikeuksien kayttamisen jalkeen, milj. 118,760 115,837 118,028 115,837 116,931 115,833
glslfe!(:r?jén?irli kauden lopussa merkintdoikeuksien kayttamisen 118,760 115,837 118,760 115,837 118,760 115,833
Osakekohtainen tulos, SEK # 0,61 1,18 1,76 3,21 1,86 3,31
Osakekohtainen tulos, SEK, merkintdoikeuksien kayttamisen 0,61 118 176 31 186 331

jalkeen ¥

1) Koskee NGX:n myynnista saatuja 103 miljoonan kruunun tuloja tammi—kesakuulta 2004 ja tammi-joulukuulta 2004, XACT Fonderin myynnista saatuja 16 miljoonan kruunun
tuloja tammi-kesdkuulta 2004 ja tammi-joulukuulta 2004 seka APK:n myynnista saatuja 81 miljoonan kruunun tuloja tammi-joulukuulta 2004.

2) Sisdltaa muita kuluja toimitilavarauksista 130 miljoonaa kruunua seka arvonlisdveron takaisinmaksusta aiheutuneita kuluja 99 miljoonaa kruunua tammi—joulukuulta 2004.

3) Sisdltad 12 miljoonaa kruunua kertynytta korkoa arvonlisaveron takaisinmaksusta tammi—joulukuulta 2004.

4) Osakekohtainen tulos on laskettu tarkastelujakson painotetun keskimaaraisen osakemaaran mukaisesti. Perustuu OMX AB:n osakkeenomistajien osuuksiin jakson tuloksesta.
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TASE

e 2005 2004 ot oa
Liikearvo 2946 2440 1947
Muut aineettomat kdyttdomaisuushyodykkeet 854 310 438
Aineellinen kayttdomaisuus 396 434 366
Rahoitusomaisuus, koroton 1043 767 1097
Rahoitusomaisuus, korollinen 141 105 131
Lyhytaikaiset saamiset, korottomat 1130 1345 1255
Markkina-arvo ilman johdannaispositioita 2903 - -
Lyhytaikaiset saamiset, korolliset 996 1156 1034
Rahat ja pankkisaamiset 581 176 352
Vastaavaa yhteensa 10 990 6733 6620
Oma padoma 4434 3869 3835
Pitkaaikainen vieras padoma, koroton 183 87 108
Pitkaaikainen vieras padoma, korollinen 1422 403 700
Lyhytaikainen vieras padoma, koroton 1153 884 1315
Markkina-arvo ilman johdannaispositioita 2903 = =
Lyhytaikainen vieras padoma, korollinen 895 1490 662
Vastattavaa yhteensa 10 990 6733 6620

OMAN PAAOMAN MUUTOKSET

B Tammi-kesdkuu Tammi-kesdkuu Tamml_JOUIgl(()l(J)z
2005 2004
Oma paidoma — avaava tase 3835 3483 3483
IAS 39 -standardin aiheuttama oikaisu 24 - -
Oikaistu oma pddoma, avaava tase 3859 3483 3483
Vahemmistoosuuden muutos - 29 29
IAS 39 -standardin vaikutus 2005 20 - -
Uusmerkinta 232 - -
Muuntoero 120 -51 -44
Muut -2 36 -16
Tilikauden tulos 205 372 383
Oma padoma — padttava tase 4434 3869 3835

1) Josta vdhemmistéosuus 2 miljoonaa kruunua tammi-kesdkuulta 2005, T miljoonaa kruunua tammi-kesakuulta 2004 ja 1 miljoonaa kruunua tammi—joulukuulta 2004.

RAHOITUSLASKELMA

MSEK Huhti—kesa Huhti—kesa Tammi-kesa Tammi-kesa Heind—kesa Tammi-joulu
2005 2004 2005 2004 2004/2005 2004

Liiketoiminnan kassavirta ennen kdyttopadoman
muutosta 19 117 251 267 14 160
Kdyttdpadoman muutos -4 97 10 -70 531 451
Liiketoiminnan kassavirta 115 214 261 197 675 611
josta CSE:n hankinta -13 - -900 - -900 -
Investointitoiminnan kassavirta —-67 -304 -1063 -173 -790 100
Rahoitustoiminnan kassavirta —66 -161 987 =232 434 —785
Rahavarojen muutos” -18 =251 185 -208 319 -74
Rahavarat — avaava tase»1) 2) 1036 950 833 907 699 907
Rahavarat — paattdva tase»1) 2) 1018 699 1018 699 1018 833

1) Rahavarat muodostuvat rahoista, pankkisaamisista ja rahoitussijoituksista, joiden juoksuaika on alle 3 kuukautta. Lyhytaikaiset sijoitukset, joiden juoksuaika on yli 3 kuukautta,
kirjataan investointitoiminnan kassavirtaan uusien IFRS-standardien mukaisesti. Aiemmin kaikki lyhytaikaiset sijoitukset esitettiin rahavaroina

2) Sellaisten rahavarojen mair, joka ei ollut konsernin kéytettévissa tarkastelujakson lopussa, oli 343 miljoonaa kruunua. Sidotut varat ovat padasiassa rahavaroja, jotka on
tarkoitettu selvitystoiminnan vakuudeksi. Konsernin korollisista varoista koostuvien selvitystoiminnan suojaukseen tarkoitettujen vakuuksien maara oli noin 850 miljoonaa
kruunua, josta suurin osa on sijoituksia, joiden juoksuaika on yli 3 kuukautta.
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Muut tarkastelujakson liitetiedot

TULOSLASKELMAN LHTETIEDOT KATSAUSKAUDELTA TAMMI-
KESAKUU 2005

Katsauskauden liikevaihto oli yhteensa 1 513 (1 674) miljoonaa kruunua. Edel-
lisvuoden liikevaihtoon siséltyi 103 miljoonan kruunun tulot NGX:n myynnista
sekd 16 miljoonaa kruunua XACT Fonderin myynnista saatuja tuloja, jotka on
kirjattu muihin tuloihin. Konsernin nettoliikevaihto oli 1 513 (1 555) miljoonaa
kruunua, josta 68 (9) miljoonaa kruunua liittyy oman tyon osuuden aktivointiin
ja 15 miljoonaa kruunua OMX Technologyn myyntiin, joka on aktivoitu OMX
Exchangesissd. APK ei ole enda kuulunut konserniin 1. joulukuuta 2004 jalkeen.
Kéopenhaminan Porssi puolestaan liitettiin konsernin tuloslaskelmaan 1. tam-
mikuuta 2005. Liikevaihdon lasku edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon ver-
rattuna selittyy padasiassa OMX Technologyn jarjestelmanhallintapalvelujen
tuottojen vdhenemisella.

Konsernin kulut olivat raportointijaksolla yhteensd 1117 (1 163) miljoonaa
kruunua. Kulujen vaheneminen selittyy padasiassa silld, ettd saavutetut kus-
tannussadstot ja OMX Technologyn toiminnan vaheneminen ovat pienenta-
neet henkildstokuluja seka kdytto- ja yllapitokustannuksia.

Osuudet osakkuusyhtididen tuloksesta olivat 19 (6) miljoonaa kruunua ja
liittyivat NCSD:hen, EDX Londoniin, Orc Softwareen, NLK:hon ja JHC:hen. Lisa-
ys osakkuusyhtididen ensimmadisen vuosineljanneksen 6 miljoonan kruunun
tulososuudesta toisen vuosineljanneksen 13 miljoonaan kruunuun johtui
NCSD:n parantuneesta tuloksesta.

Konsernin nettorahoituserit olivat -33 (-7) miljoonaa kruunua. Rahoitustu-
loksen heikentyminen vuoden 2004 toiseen neljannekseen verrattuna johtuu
pddasiassa sisaisistd transaktioista, joihin ei nykyisten tilinpaatoksen laadin-
taperiaatteiden mukaan voida soveltaa suojauskirjausta.

Tarkastelujakson verokulut olivat 177 (138) miljoonaa kruunua. Poikkeama
Ruotsin 28 prosentin nimellisverokannasta johtuu osittain NLK:sta johtuvasta
67 miljoonan kruunun lisaverosta (ks. sivu 6).

Valuuttakurssien vaikutus konsernin liiketoiminnan tuloihin ja liikevoittoon
oli tarkastelujaksolla vahdinen.

OIKAISTU LIIKEVAIHTO JA OIKAISTUT KULUT

OMX on aiemmin esittanyt vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat tuloslaskel-
massa vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erind. Vuodesta 2004 Idhtien ne on
jaettu vastaaviin tuottoihin ja kuluihin. Oikaistuista summista on puhdistettu
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat. Vuoden 2004 osalta vertailukelpoisuu-
teen vaikuttavat tulot tarkoittavat NGX:n myynnistd saatuja 103 miljoonan
kruunun ja XACT Fonderin myynnista saatuja 16 miljoonan kruunun tuloja seka
APK:n myynnista saatuja 81 miljoonan kruunun tuloja. Vuoden 2004 vertailu-
kelpoisuuteen vaikuttavat kulut koostuivat 99 miljoonan kruunun suuruisesta
arvonlisdveron takaisinmaksusta sekd 130 miljoonan kruunun suuruisesta
kayttamattomiin toimitiloihin liittyvastd varauksesta.

LOPETETTAVA LIIKETOIMINTA

Lopetettavat toiminnot tarkoittaa OMX:n tytaryhtiéta APK:ta, joka vastasi en-
nen Settlement & Depository -liiketoiminta-aluetta. APK myytiin vuoden 2004
viimeiselld neljanneksella.

TASEEN LITETIEDOT

Konsernin liikearvo oli tarkastelujakson padttyessa 2 946 (2 440) miljoonaa
kruunua. Konsernin liikearvon muodostaa ennen kaikkea OMX Exchange, ja se
liittyy sellaisten yhtididen strategisiin ostoihin, joilla on pitka toimintahistoria
seka vakaa ja vahva kassavirta. Vuonna 1998 ostettuun Tukholman Pérssiin liit-
tyva liikearvo oli 590 (590) miljoonaa kruunua. Vuonna 2003 ostettuun HEXiin
liittyva liikearvo oli yhteensa 1363 (1 754) miljoonaa kruunua. Vahennys joh-
tuu APK:n myynnista. Vuonna 2005 ostetun CSE:n liikearvo oli yhteensa 936
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miljoonaa kruunua. Valuuttakurssimuutokset ovat vaikuttaneet myonteisesti
HEXiin liittyvaan liikearvoon noin 60 miljoonalla kruunulla vuoden 2004 lopun
jalkeen. Muut aineettomat hyodykkeet, arvoltaan 854 (310) miljoonaa kruu-
nua, sisdltavat jarjestelmatuotteisiin liittyvia tasapainotettuja tuotekehitysku-
luja, joiden poistoaika on 3-10 vuotta ja jotka arvostetaan markkinahintaan.
Kasvua edellisvuoteen nahden on tuonut padasiassa CSE:n yhdistaminen kon-
serniin. Konsernin laskennalliset verosaamiset olivat vuoden lopussa 325 (396)
miljoonaa kruunua. Varauksia on vuoden aikana kaytetty 82 miljoonan kruu-
nun arvosta. Konsernin investoinnit muihin aineettomiin kdyttdomaisuushyo-
dykkeisiin olivat tarkastelujaksolla yhteensa 124 (25) miljoonaa kruunua. In-
vestoinnit aineellisiin kdyttéomaisuushyodykkeisiin olivat 61 (70) miljoonaa
kruunua. OMX:n osuus Orc Softwaresta (4,5 miljoonaa osaketta) oli tarkastelu-
jakson lopussa markkina-arvoltaan 258 (303) miljoonaa kruunua ja kirjanpito-
arvoltaan 97 (89) miljoonaa kruunua.

LUOTTOLUOKITUS

Standard & Poor’s alensi helmikuussa OMX:n pitkien luottojen luokitusta. Enti-
nen luokitus oli A+, heikentyvat nakymat, ja nykyinen on A, vakaat nakymat.
Lyhyiden luottojen luokitus A-1 ja “pohjoismaisen asteikon” K1 pysyivét ennal-
laan. Perusteena oli ennen kaikkea CSE:n ostoon liittyva liikearvon lisadntymi-
nen.

RAHOITUS

OMX jalleenrahoitti ensimmaiselld vuosineljannekselld 2 100 miljoonan kruu-
nun arvoista syndikoitua pankkiluottoaan, jota jatkettiin syndikointiin kuuluvi-
en pankkien viisivuotiseksi sitoumukseksi. Tama on vdhentanyt rahoituskuluja
ja pienentdnyt jdlleenrahoitusriskia. 2 100 miljoonan kruunun arvoiseen luot-
tolimiittiin liittyvat rahoitussopimukset on neuvoteltu pois, mutta niita aletaan
uudelleen soveltaa, jos OMX:n luokitus laskee ja on enintddn BBB. Toisen kat-
sauskauden aikana on laskettu liikkeeseen kahdeksanvuotinen obligaatio ja
ensimmadisen katsauskauden aikana kolmivuotinen obligaatio, jotka ovat pi-
dentaneet ja hajauttaneet konsernin velkasalkun erdpdivarakennetta.

OMAN PAAOMAN MUUTOKSEN LITETIEDOT

Oma padoma oli tarkastelujakson paattyessa 4 434 (3 869) miljoonaa kruunua.
Oman padoman lisdys edellisvuoden loppuun verrattuna selittyy padosin tar-
kastelujakson positiivisella tuloksella ja CSE:n hankinnan yhteydessa toteute-
tulla uusmerkintaannilla. Muuntoerojen positiivinen vaikutus omaan paa-
omaan oli 120 miljoonaa kruunua. Konsernin vapaa oma padoma oli tarkaste-
lujakson lopussa 1 150 miljoonaa kruunua. Konsernin vapaata omaa padomaa
vahvisti tarkastelujakson aikana se, etta yhtiokokouksen paatés emoyhtion si-
dotun oman padoman viahentamisesta toteutettiin toisella vuosineljanneksel-
Id. OMX:n vuosina 2000, 2001 ja 2002 liikkeelle laskemat henkil6stéoptio-ohjel-
mat eivat ole vaikuttaneet omaan padomaan vuoden aikana.

TARKASTELUJAKSON RAHOITUSLASKELMAN LIITETIEDOT
Liiketoiminnan kassavirta ennen kayttépadoman muutoksia koostuu
liikevoitosta lisdttyna poistoilla ja realisointituloksilla (muilla tuloilla) ja
oikaistuna rahoituserilld seka veroilla. CSE:n oston vaikutus
investointitoiminnan kassavirtaan on ollut -900 miljoonaa kruunua. Ostoon
liittyva konsernin lainanoton lisddntyminen vaikutti rahoitustoiminnan
kassavirtaan positiivisesti. Rahoitustoiminnan kassavirtaan on
tilinpaatospaivana vaikuttanut negatiivisesti selvitys- ja porssitoiminnalle
asetetut vaatimukset.

TILINPAATOKSEN LAADINTAPERIAATTEET
Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34- (Osavuosikatsaukset), Interim Finan-



cial Reporting ja IFRS 1 (Ensimmadinen IFRS-standardien kayttoonotto) -stan-
dardien mukaisesti. Osavuosikatsaus on laadittu kesakuun 2005 lopussa voi-
massa olevien IFRS-standardien ja EU-komission hyvdksymien IFRIC-tulkinto-
jen mukaisesti. Talla hetkelld ei ole tiedossa, mitka standardit ja tulkinnat ovat
voimassa vuoden 2005 lopussa. OMX:n konsernitilinpaatos laadittiin vuoden
2004 loppuun asti Ruotsin tilinpadtdsstandardien mukaisesti. Aiemmin kdyte-
tyt ruotsalaiset tilinpadtoksen laadintaperiaatteet eroavat IFRS-standardeista
joiltakin osin. OMX on ndin ollen tatd katsausta laadittaessa tdydentanyt aiem-
min kaytettyja arvostus- ja tilinpaatosperiaatteita seka konsernitilinpaatoksen
laadintaperiaatteita, jotta raportointi tapahtuisi IFRS-standardien mukaisesti.
Vuoden 2004 vertailuluvut on oikaistu IFRS-standardien mukaisesti, poikkeuk-
sena rahoitusinstrumenttien luokittelu ja arvostus. OMX on hyddyntéanyt IFRS
1:n sisaltamaa poikkeusta, joka sallii IAS 32- ja IAS 39 -standardin soveltamisen
1. tammikuuta 2005 ldhtien. Osuudet osakkuusyhtididen tuloksesta kirjataan
osaksi liikevoittoa, jos omistusosuus on strategisesti merkittava ja tdydentaa
konsernin muuta liiketoimintaa.

Lisatiedot tasmayttamisesta ja IFRS-raportointiin siirtymisen vaikutuksista
sekd uusien tilinpaatoksen laadintaperiaatteiden kuvaukset ovat liitteessa 1.
IFRS-standardien soveltaminen ei ole yleisesti ottaen aiheuttanut merkittavia
muutoksia konsernin tilinpaatoksen laadintaperiaatteissa. Kuvaus konsernin
muista tilinpaatoksen laadintaperiaatteista on vuosikertomuksessa 2004.

Vuoden 2005 aikana on otettu kdyttoon uusi standardi IFRS 5, joka koskee
myytavdna olevien omaisuuserien esittdmista lopetettuina toimintoina. Stan-
dardin kdyttoonotto ei ole vaikuttanut konserniin milldan tavoin.

Muilta osin emoyhtio soveltaa tammikuun 1. pdivasta 2005 ldhtien Ruotsin
kirjanpitolautakunnan (Redovisningsradet) uutta suositusta 32.

OIKEUSJUTUT

OMX kiistaa edelleen eSpeedin vaittaman patentinloukkauksen. OMX julkisti
23. helmikuuta 2005 tiedon, ettd tuomioistuin on hylannyt e-Speedin vahin-
gonkorvausvaatimuksen, joka 25. tammikuuta 2005 oli madraltddn noin 100
miljoonaa Yhdysvaltain dollaria. OMX ei ole tarkastelujakson aikana tehnyt vi-
reillad oleviin oikeudenkaynteihin liittyvid varauksia.

OMX:N JA KOOPENHAMINAN PORSSIN YHDISTYMINEN
OMX ja K66penhaminan Porssi (CSE) allekirjoittivat yhdistymissopimuksen 1.
joulukuuta 2004. Yhdistyminen on uusi askel kohti Pohjoismaiden ja Baltian
maiden yhdistyneita arvopaperimarkkinoita.

Yhdistyminen ehdotettiin toteutettavaksi OMX:n ostotarjouksella K66pen-
haminan Porssin osakkeenomistajille kaikista Koopenhaminan Porssin lilkkee-
seen lasketuista osakkeista. OMX tarjosi vaihdossa 42,7448 uutta OMX:n osa-

ketta jokaisesta Kobpenhaminan Porssin osakkeesta tai 3 050 Tanskan kruunun
suuruista kateisvastiketta jokaisesta Koopenhaminan Porssin osakkeesta tai
ndiden yhdistelmaa. Tarjouksen perustana oli Kdopenhaminan Porssin kaikki-
en liikkeeseen laskettujen osakkeiden 1220 miljoonan Tanskan kruunun suu-
ruinen yhteenlaskettu arvo, mukaan lukien 258 miljoonan Tanskan kruunun
suuruinen Ké6penhaminan Porssin nettokassa 30. syyskuuta 2004.

Hyvdksymisajan pdatyttyd 7. helmikuuta 2005 ostettavaksi oli tarjottu 383
914 Ké6penhaminan Porssin osaketta. Ndma sekd jo OMX:n omistuksessa ole-
vat 8 000 K6dpenhaminan Porssin osaketta vastaavat noin 99,4:33 prosenttia
Kéopenhaminan Porssin yhteenlasketusta osake- ja ddnimaarasta, pois lukien
Kéopenhaminan Porssin omistuksessa olleet omat osakkeet. OMX:n hallitus
paatti ndin ollen toteuttaa ostotarjouksen. OMX on ostanut noin 18 prosenttia
tarjotuista Ké6penhaminan Porssin osakkeista OMX:n uusilla osakkeilla ja
noin 82 prosenttia kateisvastikkeella. OMX on myds hakenut liikkeeseen las-
kettujen osakkeiden pakkolunastusta. 3. helmikuuta pidetyn OMX:n ylimaa-
rdisen yhtiokokouksen valtuutuksella yhtion osakepadomaa on korotettu 5 854
584 kruunulla 2 927 292 osakkeen uusmerkintaannin avulla. Osakkeiden koko-
naismaard on ndin kasvanut 118 474 307 osakkeeseen. CSE liitettiin mukaan
konsernin tuloslaskelmaan 1. tammikuuta 2005, koska tall6in oli selvads, etta
tarjous hyvdksyttdisiin, ja yhtendistamistyo aloitettiin. Kobpenhaminan Pors-
sin osakkeiden hankinta-arvo perustuu OMX:n osakkeen porssikurssiin 7. hel-
mikuuta, jolloin se oli 79,25 kruunua.

Yhdistymisen myota toimintoja voidaan tehostaa, minka arvioidaan tuovan
vuosittain noin 30 miljoonan kruunun suuruiset kustannussaastot ennen vero-
ja. Kustannussaastojen odotetaan toteutuvan taysimaardisind kolmen vuoden
kuluessa, suurimman osan jo kahden vuoden kuluessa kaupan paatokseen vie-
misestd. Kustannussaastéjen lisdksi yhdistymisen odotetaan tuovan myds
tuottohyotyjd, koska se parantaa markkinapaikkojen houkuttelevuutta, ristiin-
myyntimahdollisuuksia seké uusien tuotteiden lanseeraamista. Toisaalta esi-
merkiksi maksurakenteiden yhtendistdminen voi heikentda tuottoja. Kaupan
kustannusten arvioidaan olevan noin 39 miljoonaa kruunua ennen veroja ja
uudelleenjarjestelykulujen odotetaan nousevan noin 60 miljoonaan kruunuun
ennen veroja. Uudelleenjarjestelykulut kirjataan kuluiksi OMX:n tuloslaskel-
maan, ja suurin osa niista vaikuttaa vuoden 2005 tulokseen.

MUUTOKSIA JOHDOSSA

OMX Exchangesin varatoimitusjohtaja Hans-Ole Jochumsen ja markkinointi-
javiestintdjohtaja Bo Svefors ovat kuuluneet konsernin johtoryhmaan 14. hel-
mikuuta 2005 Idhtien. Anders Reveman luopui tehtdvastaan strategiajohtajana
1. toukokuuta 2005, jolloin hdn myés jatti konsernin johtoryhman. Han jatkaa
kuitenkin konsernin palveluksessa neuvoa-antavissa tehtavissa.

INVESTOINNIT

MSEK Huhti—kesa Huhti—kesa Tammi-—kesa Tammi-—kesa Heind—kesa Tammi—joulu
2005 2004 2005 2004 2004/2005 2004

Liikearvo -30 46 907 46 907 46
Muut aineettomat hyodykkeet 59 18 124 25 319 220
Aineelliset hyodykkeet 56 29 61 70 96 105
Yritysostot 52 2 359 2 359 2
Yhteensa 137 95 1451 143 1681 373

1) Huhti—kesakuussa 2005 liikearvo on uudelleenluokiteltu etupdassa muihin aineettomiin hyédykkeisiin.

T&K-INVESTOINNIT
MSEK (Kirjattu) Huhti—kes'aél(()l.(l)l.sj Huhti—kesélazi Tammi-kes'a'zléltj)l; Tammi-kes'aél(()t(l)i HEing(-Jl(()is/glsL(j)sz J.JS@(%E
OMX Exchanges 4(3) 4(2) 7(5) 8(5) 28 (8) 29 (8)
OMX Technology 51 (10) 7(0) 101 (16) 11(0) 181 (26) 91 (10)
Konserni yhteensi 55 (13) 11(2) 108 (21) 19 (5) 209 (34) 120 (18)
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AVAINLUVUT?

Tammi-kesakuu

Tammi-kesakuu

Tammi-joulukuu

2005 2004 2004
Osakekohtainen tulos » 1,76 3,21 3,31
Osakekurssi vuoden lopussa, SEK 89 90 85
OMX-osakkeiden keskimaarainen paivavaihto (1 000) 314 467 399
P/E-luku > 48 N.A 26
Osakekohtainen oma padoma, SEK 37 33 33
Osakekurssi/osakekohtainen oma padoma, SEK 2,4 2,7 2,6
Oman padoman tuotto, % 5 N.A 10
Sijoitetun pddoman tuotto, % * 9 N.A 12
Nettovelkaantumisaste, % 14 12 -4
Omavaraisuusaste, % 55 57 58
Henkiloston maara tarkastelujakson lopussa 1371 1511 1300
Henkil6ston maara keskimaarin tarkastelujaksolla 1335 1516 1478

" Avainlukujen madritelmat on esitetty OMX:n vuosikertomuksessa 2004 sivulla 97. Nettovelkaantumisaste lasketaan jakamalla korollinen nettovelka omalla padomalla.

2 Perustuu OMX AB:n osakkeenomistajien osuuteen tuloksesta.

»Laskettu 12 kuukauden liukuvasta tuloksesta. Avainlukuja tammi—kesdkuulta 2004 ei esitetd, koska vuoden 2003 lukuja ei ole oikaistu IFRS-standardin mukaisesti.

412 kuukauden liukuva tulos ennen korkokuluja ja veroja suhteessa keskimdaraiseen omaan padgomaan lisattyna korollisilla veloilla. Avainlukuja tammi—kesdkuulta 2004 ei esitetd,

koska vuoden 2003 lukuja ei ole oikaistu IFRS-standardin mukaisesti.
9 Laskettu ilman avointen johdannaispositioiden markkina-arvoa.

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.6.2005

Osakkeita kpl Osuus osakepadomasta ja danista, %
Investor AB 12950 507 10,9
Robur-rahastot 10520628 8,9
Ruotsin valtio 7993 466 6,7
Nordea Bank 6973 369 59
Nordea-rahastot 6390 144 5,4
Alecta 5806 973 4,9
Didner & Gerge -osakerahasto 5000 000 4,2
ForeningsSparbanken 3816479 3,2
SEB-rahastot 3510110 3,0
AMF Pension 3490 600 3,0
Muut ruotsalaiset omistajat 35415029 29,9
Ulkomaiset omistajat 16 607 002 14,0
Osakkeiden kokonaismaara 118474 307 100

Lihde: SIS Agarservice
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Herkkyysanalyysija tulonldhteet

OMX EXCHANGES

KAUPANKAYNNIN TUOTOT
Vuoden 2005 toisella neljdnnekselld 62 prosenttia OMX Exchangesin kau-
pankayntituotoista tuli osakekaupasta ja 38 prosenttia johdannaistuottei-
den kaupasta seka selvityksesta.

Osakekaupankdynnin tuottojen osalta kaksi tarkeinta parametria ovat
osakevaihdon arvo ja osakekauppojen lukumdard. Vuoden 2005 toisen
neljdnneksen kaupankaynnin tason mukaan laskettuna 1 prosentin muu-
tos osakevaihdon keskiarvossa vaikuttaa vuositasolla kaupankdynnin
tuottoihin +/-6,0 miljoonaa kruunua (jos kauppojen lukumaara pysyy
muuttumattomana).

Johdannaistuotteiden kaupankaynnin ja selvityksen tuotoissa kaksi tar-
keinta muuttujaa ovat johdannaissopimusten lukumaara ja optiopreemi-
oiden suuruus. Vuoden 2005 toisen neljanneksen kaupankdynnin tason
mukaan laskettuna tuhannen sopimuksen muutos keskimaaraisessa pdi-
vittdisessa johdannaisvaihdossa vaikuttaa vuositasolla kaupankaynnin
tuottoihin +/-1,0 miljoonaa kruunua (jos preemio ja tuotevalikoima pysy-
vat muuttumattomina).

LIIKKEESEENLASKUTUOTOT

Liikkeeseenlaskutuotot muodostuvat noteerattujen yhtididen maksamis-
ta maksuista, ja ne ovat suoraan verrannollisia noteerattujen yhtiéiden
porssiarvoon. Vuoden 2004 tason perusteella laskettuna kymmenen pro-
sentin muutos OMX Exchangesin porssiarvossa vaikuttaa liikkeeseenlas-
kutuottoihin vuositasolla +/-5,2 miljoonaa kruunua kyseisend vuonna
harjoitetun toiminnan mukaan.

MARKKINAINFORMAATION MYYNTI

OMX Exchanges myy markkinainformaatiota runsaalle sadalle yritykselle,
jotka jakavat sitd edelleen suurelle joukolle loppukadyttdjid. Informaation
jakelijoita laskutetaan jalkikateen. Maksun suuruus riippuu loppukayttaji-
en mddrasta.

ARVOPAPERIKESKUSTEN TUOTOT

Arvopaperikeskusten tuotot koostuvat osakkeiden seka korollisten arvo-
papereiden selvitys- ja sdilytystuotoista OMX:n omistamissa Viron seka
Latvian arvopaperikeskuksissa.

MUUT TULOT

Divisioonan muut tulot koostuvat padasiassa koulutuspalveluista, markki-
nainformaation myynnista seka valittdjien linjaliittymamaksuista. Muihin
tuloihin sisdltyy 81 miljoonaa kruunua tuloja APK:n myynnistd tammi—jou-
lukuussa 2004.

OMX TECHNOLOGY

LISENSSIMAKSUT SEKA YLLAPITO- JA PROJEKTITULOT
Lisenssimaksut seka yllapito- ja projektitulot tulevat OMX Technologyn
kehittamista ja myymista jarjestelmaratkaisuista.

Senjalkeen, kun OMX Technology on kehittdnytja toimittanut jarjestel-
maratkaisun, asiakas ostaa lisenssin kyseiseen ohjelmistoon. Jokaisessa
projektissa otetaan huomioon asiakkaiden omat tarpeet, esimerkiksi toi-
minnallisuus ja kapasiteetti. Kehitys-, testaus- ja asennustyd synnyttaa
projektituloja, jotka laskutetaan valmistumisasteen mukaan. Kun jarjes-
telmaratkaisu on toimitettu asiakkaalle, OMX Technology sitoutuu paran-
tamaan, kehittdmaan ja yllapitamaan sita jatkuvasti ja saa tasta toimin-
nasta yllapitotuloja.

Kun kyseessa ovat suuret jarjestelmaratkaisut porssien ja selvitysyhtei-
sOjen tyyppisille asiakkaille, lisenssimaksut ja projektitulot ovat enimmak-
seen kiinteita ja tuloutetaan suhteessa valmistumiseen. Yllapitotulot ovat
enimmakseen kiinteitd ja sopimuskausi useimmiten viisi vuotta. Myos
tietty osa lisenssituloista on toistuvia tuloja, jotka kertyvat pitkan sopi-
musajan kuluessa. Markkinaosapuolille, kuten pankeille ja pankkiiriliik-
keille, toimitettavien jarjestelmaratkaisujen kayttooikeustulot ovat enim-
makseen muuttuvia ja ne tilitetaan juoksevasti, kun taas projektitulot tu-
loutetaan suhteessavalmistumisasteeseen. Yllapitotulot tamantyyppisiltd
asiakkailta ovat enimmadkseen muuttuvia, ja ne tuloutetaan juoksevasti.

TULOT JARJESTELMANHALLINTAPALVELUISTA
Jarjestelmdnhallintapalveluilla tarkoitetaan sitd, ettd OMX Technology
vastaa asiakkaan jarjestelmaalustan jatkuvasta teknisestd kaytosta ja saa
ndin toistuvia kayttotuloja. Jarjestelmanhallintapalveluista saatavat tulot
voivat olla joko kiinteitd tai volyymiperusteisia. Sopimusajat vaihtelevat
yhdesta seitsemaan vuoteen.

MUUT TULOT
Muut tulot koostuvat ldhinna konsulttituloista, sisdisesta IT:sta seka sel-
laisten johdannaissopimusten valuuttamuunnoksista, joita ei voida suo-

jauskirjata. Edellisena vuonna muut tulot koostuivat NGX- ja UKPX-ener-
giaporssien (jotka molemmat on myyty vuonna 2004) kaupankaynti- ja
selvitystuloista. Muihin tuloihin sisaltyvat my6s NGX:n myynnistd saadut
103 miljoonan kruunun tulot tammi-kesdkuussa 2004 ja tammi—joulu-
kuussa 2004.
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Lopetettava liiketoiminta (koskee APK:ta)

TULOSLASKELMA
MSEK Tammi-kesdkuu Tammi-kesdkuu Heinad-kesdkuu Tammi-joulukuu
2005 2004 2004/2005 2004 1)
LITKEVAIHTO
Liikevaihto - 158 121 279
Liikevaihto yhteensa - 158 121 279
josta sisaisia tuloja - 14 9 23
KULUT
Ulkopuoliset kulut
Toimitilat - -6 -4 -10
Markkinointikulut - -4 =3} -7
Konsultointikulut - -7 -5 -12
Kaytto- ja yllapitokulut, tietotekniikka - -60 -47 -107
Liiketoiminnan muut kulut - -18 £ -27
Henkil6stokulut - =13 -10 23
Poistot ja arvonalentumiset - -8 -7 -15
Kulut yhteensa - -116 -85 -201
josta sisaisid kuluja - -46 -28 -74
Liikevoitto/-tappio - 42 36 78
Rahoituserat - 2 0 2
Tulos rahoituserien jilkeen - 44 36 80
Verot = -13 -10 -23
Tilikauden voitto/tappio - 31 26 57
TASE
st e e ——
Liikearvo - 439 -
Muut aineettomat kayttéomaisuushyodykkeet - 65 -
Aineelliset kdyttoomaisuushyodykkeet - 10 -
Lyhytaikaiset saamiset, korottomat - 80 -
Lyhytaikaiset saamiset, korolliset - 115 -
Rahat ja pankkisaamiset - 1 -
Vastaavaa yhteensa - 710 -
Oma padoma - 679 -
Lyhytaikainen vieras padoma, koroton - 31 -
Vastattavaa yhteensa - 710 -

RAHOITUSLASKELMA
MSEK

Tammi-kesdkuu

Tammi-kesdkuu

Heind/kesakuu

Tammi—joulukuu »

2005 2004 2004/2005 2004
Liiketoiminnan kassavirta - 38 21 59
Investointitoiminnan kassavirta - -1 -12 -13
Rahoitustoiminnan kassavirta - 29 54 83
Likvidien varojen muutos - 66 63 129
Likvidit varat — avaava tase - 48 14 48
Likvidit varat — paattava tase - 114 - 177

1) Vuoden 2004 luvut koskevat vain tarkastelujaksoa marraskuuhun asti, silld koko toiminta myytiin 30. marraskuuta.

14 OMX:N OSAVUOSIKATSAUS



Alustava hankintamenolaskelma (liittyy CSE:hen, ks. sivu 11)

HANKINNAT

Koopenhaminan Porssi (CSE) on osa OMX Exchanges -divisioonaa. CSE sisaltyy
konsernin tuloslaskelmaan ja taseeseen 1. tammikuuta 2005 Idhtien. K6dpenha-
minan Porssin osuus konsernin ensimmaisen puolivuotiskauden liikevaihdosta
on 181 miljoonaa kruunua ja nettotuloksesta 67 miljoonaa kruunua. Liikearvo
liittyy liittyy yhtion hyvaan kannattavuuteen ja odotettuihin tuottohyotyihin
Pohjoismaiden sekd Baltian maiden arvopaperimarkkinoiden yhdistymisen
yhteydessa. Hankinnan vaikutus kassavirtaan oli 900 miljoonaa kruunua,

HANKINTAMENOLASKELMA

Kateinen 1174
Hankintamenot 33
Uusmerkinta 232
Aiemmat omistukset 18
Hankintahinta 1457
Hankittujen nettovarojen todellinen arvo 550
Liikearvo 907

Liite 1. Stirtyminen
IFRS-raportointiin

OMX otti 1. tammikuuta 2005 alkaen raportoinnissaan kaytté6n kansainva-
liset tilinpaatosstandardit (IFRS). Siirtymisen yhteydessa sovellettiin IFRS 1
-standardia (Ensimmadinen IFRS-standardien kdyttéonotto). IFRS-standar-
dien kdyttdonotosta aiheutuvat erot on selostettu jdljempana. Kuvaus kat-
taa vuoden 2004 kaksi ensimmadista vuosineljannesta seka koko tilivuoden
2004. Vuoden 2004 vertailulukuja muunnettaessa on otettu huomioon kaik-
ki standardit lukuun ottamatta IAS 39 -standardia (Rahoitusinstrumentit),
jota sovellettiin ensimmadista kertaa vuoden 2005 ensimmadisen neljannek-
sen osavuosikatsauksessa. OMX aikoo vuonna 2005 esittaa jokaisessa osa-
vuosikatsauksessa muunnetut vertailuluvut kultakin vuoden 2004 neljan-
nekseltd. Euroopan unioni edellyttaa kaikkien EU:ssa noteerattujen yritys-
tensiirtyvan IFRS-raportointiin standardien hyvaksymisen myo6ta. Siirtymis-
sadntdjd voidaan muuttaa, minka seurauksena selostetut siirtymisen vaiku-
tukset saattavat myos muuttua vuonna 2005.

Vuoden 2004 vuosikertomuksessa selostettiin IFRS-raportointiin siirtymi-
sen alustavat vaikutukset vuoden 2004 tulokseen. Tuolloin vaikutus oli 156
miljoonaa kruunua, mutta summaa on sen jdlkeen oikaistu, ja se on nyt 107
miljoonaa kruunua. Oikaisut koskevat paaasiassa liikearvoa ja myyntivoittoja.
107 miljoonan kruunun summa on kuitenkin vasta alustava, koska siihen voi-
vat vield vaikuttaa vuonna 2005 IFRS-standardeihin mahdollisesti tehtavat
muutokset. Vastaava summa huhti—kesdkuulta on 53 miljoonaa kruunua ja
vuoden 2004 kahdelta ensimmaiselta neljannekselta on 105 miljoonaa kruu-
nua.

TILINPAATOKSEN LAADINTAPERIAATTEIDEN EROT

IFRS-STANDARDIT

Seuraavat IFRS-standardit aiheuttavat merkittavida muutoksia OMX:n ti-
linpaatoksen laadinnassa aiempiin periaatteisiin verrattuna:

IAS 1 -Tilinpaatosraportointi

IFRS 2 — Osakeperusteiset maksut

IFRS 3 - Liiketoimintojen yhdistdminen

IAS 21 — Valuuttakurssimuutosten vaikutukset

joka koostui 1 174 miljoonan kruunun kateissuorituksesta ja 33 miljoonan
kruunun hankintakuluista 307 miljoonan kruunun saaduilla kéteisvaroilla va-
hennettyna. Uudet osakkeet on arvostettu markkina-arvoon ostohetkella.

HANKITUT VARAT JA VELAT

Kdypa arvo Kirjanpitoarvo
Kayttdomaisuushyodykkeet » 350 107
Vaihtuvat vastaavat 80 80
Rahavarat 307 307
Lyhytaikainen vieras pddoma -187 -187
Hankitut nettovarat 550 307

1) Todellisen arvon ja kirjanpitoarvon vélinen ero liittyy padasiassa hankittujen
sopimusten arvostukseen.

IAS 32 — Rahoitusinstrumentit: Tilinpaatoksessa esitettavat tiedot ja esi-
tystapa
IAS 38 — Aineettomat hyodykkeet
IAS 39 — Rahoitusinstrumentit .

Kaikki edelld mainitut standardit vaikuttavat OMX:n tilinpdatdksen laa-
dintaperiaatteisiin vuodesta 2005 lahtien.

IAS 1, IFRS 2, IFRS 3 ja IAS 21 ovat lisdksi vaikuttaneet IFRS-raportointiin
siirtymisen jalkeen jo vuoden 2004 tuloslaskelmiin ja taseisiin. IAS 39 ei ole
vaikuttanut vuoden 2004 tuloslaskelmaan eika taseeseen, koska vertailu-
lukuja ei muunneta.

IFRS-standardien soveltaminen ei ole yleisesti ottaen aiheuttanut merkit-
tavid muutoksia konsernin tilinpaatoksen laadintaperiaatteissa. Kuvaus kon-
sernin muista tilinpadtoksen laadintaperiaatteista on esitetty vuosikerto-
muksessa 2004.

VAPAAEHTOISET POIKKEUKSET

IFRS 1 (Ensimmadinen IFRS-standardien kadyttéonotto) sallii 11 poikkeuk-
sen soveltamisen siirryttdessa IFRS-raportointiin. OMX on paattanyt kayt-
taa kolmea poikkeusta:

- Vain 1. tammikuuta 2004 jalkeen toteutuneet yritysostot ja yhdistymiset
on muunnettu IFRS 3:n mukaisesti.

- Ulkomaisten tytaryhtididen muunnoksessa kertyneet muuntoerot nol-
lattiin siirtymapdivana (1. tammikuuta 2004).

- Rahoitusinstrumentteja koskevia vertailulukuja vuodelta 2004 ei ole
muunnettu IAS 39:n mukaisesti.

TILINPAATOSRAPORTOINTI (IAS 1)

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEIDEN KUVAUS

Standardissa esitetdan, miten tilinpaatosraportit on laadittava. Standar-
dissa on madritetty raporttien muotoa, rakennetta ja vahimmaissisaltoa
koskevia vaatimuksia.
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VAIKUTUKSET OMX:AAN

Uudelleenjarjestelyvaraukset on jaettu pitka- ja lyhytaikaisiin varauksiin sen
mukaan, milloin varaukset aiotaan purkaa. OMX:n jaljella olevista 234 mil-
joonan kruunun varauksista kaytetaan 156 miljoonaa kruunua vuonna 2005,
jandin ollen ne on esitetty muina (lyhytaikaisina) velkoina. Jdljelle jadva osa
(78 miljoonaa kruunua) esitetddn muina pitkaaikaisina velkoina.

Vastaava jako on tehty 30.6.2005 mukaan. Taman seurauksena lyhytai-
kaiset velat kasvoivat 205 miljoonaa kruunua ja pitkaaikaiset velat 52 mil-
joonaa kruunua.

Vdahemmistdosuus on suojauskirjattu taseen omaan padomaan, ja tu-
loslaskelmassa vdhemmistdosuus sisaltyy tilikauden tulokseen, ja lisdksi
se on esitetty erikseen vihemmistdosuutena tilikauden tuloksesta.

OSAKEPERUSTEISET KORVAUKSET (IFRS 2)

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEIDEN KUVAUS

Standardi kuvaa sita, miten osakeperusteiset korvaukset esitetdan, jos maksu
tapahtuu oman padoman instrumenteilla tai kateiselld. OMX:n tapauksessa
korvaukset tullaan suorittamaan kateisella. Tallaiset korvaukset kirjataan ar-
vostamalla ne sitoumuksen solmimishetken markkina-arvoon. Suoritusten
arvostusta arvioidaan juoksevasti ja mahdolliset muutokset raportoidaan tu-
loslaskelmassa.

VAIKUTUKSET OMX:AAN

OMX on laskenut liikkeelle henkil6stéoptioita vuosina 2000-2002. Jos osa-
kekurssi ylittaa lunastushinnan optioiden lunastuspaivana, tyontekijalla
on oikeus saada osakkeita tai korvaus osake- ja lunastuskurssin keskimaa-
rdisestd erosta kateisend (ns. cash-settled plan). Liikkeeseen lasketuista
optioista ei ole peritty vastiketta, ja niiden oikea arvo kirjattiin velkana 1.
tammikuuta 2004 siirryttaessa IFRS 2-raportointiin. Optioiden todellisen
arvon muutokset ja henkildston vaihtuvuus vaikuttavat velan arvostuk-
seen, ja ne esitetddn tuloslaskelmassa muuttuvina henkildstokuluina.

Ulkopuolisen tahon kanssa on tehty jo aiemmin sopimus OMX:n osakkei-
den tarjoamisesta mahdollisen lunastusvaatimuksen yhteydessa (osakes-
wap). Ndin voidaan rajoittaa laimenemista, varmistaa, ettd osakkeita on tar-
jollariittavasti tayttdmaan lunastusvaatimukset, ja minimoida kurssinousun
aiheuttama sosiaaliturvamaksujen likviditeettivaikutus. Kuten kohdassa
Rahoitusinstrumentit on selostettu, osakeswap arvostetaan juoksevasti to-
delliseen arvoon. Todellisen arvon muutokset kirjataan tuloslaskelmaan ja
esitetddn muuttuneina henkiléstokuluina. Ndin voidaan rajoittaa muutos-
ten vaikutusta henkilostooptioiden todelliseen arvoon. Osakeswapin rahoi-
tuskulut kirjataan rahoituskuluiksi kuten aiemminkin.

Niissa maissa tydskenteleville OMX:n tyontekijoille, joissa osakeperustei-
sista etuuksista peritddn sosiaaliturvamaksut, tyontekijoiden saamaan
etuun liittyvat sosiaaliturvamaksut on jo aiemmin kirjattu juoksevasti ku-
luksi. Etu muodostuu optioiden todellisesta arvosta edelld esitetyn mukai-
sesti. IFRS 2 -standardiin siirtyminen ei siten aiheuta muutoksia.

OMX:n henkilostolle tarjottiin vuonna 2003 mahdollisuutta ostaa mer-
kintdoptioita, jotka oli arvostettu todelliseen arvoon. Vastike on jo aiemmin
kirjattu omaan padomaan. Velkaa ei ndin ollen kirjata, eika IFRS 2 vaikuta
merkintdoptioiden esittamiseen.

IFRS 2 -standardin kdyttdonoton vaikutus omaan pddomaan 1. tammi-
kuuta 2004 oli -12 miljoonaa kruunua. Vuoden 2004 verojen jalkeista tulos-
ta kohensi osakeperusteisiin maksuihin liittyva 3 miljoonaa kruunua. Yh-
teisvaikutus omaan padomaan 31. joulukuuta 2004 oli -12 miljoonaa kruu-
nua.

Vastaava summa huhti—kesdkuulta on 3 miljoonaa kruunua ja vuoden
2004 kahdelta ensimmaiselta neljannekseltd on -3 miljoonaa kruunua.

LIIKETOIMINTOJEN YHDISTAMINEN (IFRS 3)

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEIDEN KUVAUS

Standardi kuvaa sitd, miten yritysostot tulee kirjata.. Yritysostoja kirjatta-
essa IFRS 3 asettaa aiempaa tiukemmat vaatimukset kauppahinnan allo-
koimiselle aineettomiin hyddykkeisiin, jotka voidaan tunnistaa ja joita
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voidaan mitata yritysoston yhteydessa. Liikearvo voi ndin ollen pienentya.
Liikearvon poistoja ei tehda.

VAIKUTUKSET OMX:AAN

OMX on paattanyt muuntaa vain 31. joulukuuta 2003 jalkeen toteutuneet
kaupat. Vuonna 2004 on ostettu Liettuan Porssi sekd joitakin toimintoja
Australiasta (nettovarojen osto). Molemmat ostot toivat liikearvoa (11
miljoonaa kruunua ja 27 miljoonaa kruunua). Liikearvon allokointia mui-
hin aineettomiin hyddykkeisiin ei ole tehty Liettuan Porssin oston yhtey-
dessd, koska arvot katsottiin vahaiseksi. Australian toimintojen ostamises-
ta aiheutuneesta liikearvosta suurin osa on allokoitu muihin aineettomiin
hyodykkeisiin.

IFRS-siirtymissadannot edellyttavat lisaksi, etta likkearvon uudelleenal-
lokointi on tehtdva aiemmin ostetuista yhtidista takautuvasti, mikali tule-
via tai poistuvia varoja tai velkoja olisi pystytty tunnistamaan, jos IFRS-
standardeja olisi sovellettu yrityskaupan yhteydessa. OMX ei ole havain-
nut ostettuihin yhtigihin liittyvia varoja tai velkoja.

IFRS 1:n mukaan negatiivinen liikearvo on kirjattava suoraan omaan
padomaan IFRS-raportointiin siirryttdessa. OMX:lle syntyi vuonna 2004
OM:n ja HEXin yhdistymiseen liittyvan lopullisen hankintamenolaskel-
man seurauksena negatiivista liikearvoa, joka oikaistiin IFRS 1:n mukai-
sesti.

OMX:n kokonaisliikearvosta 31.12.2004 luokiteltiin 25 miljoonaa kruu-
nua uudelleen muuhun aineettomaan kayttéomaisuuteen IFRS 3:n mu-
kaisesti. Ndiden muiden aineettomien hyddykkeiden poistoaika on sama
kuin alkuperdisen liikearvoerdn. Uudelleenluokittelu ei ndin ollen vaikuta
tulokseen.

IFRS 3:n mukaisesti liikearvoa ei enéa poisteta. Arvonalentumistesteja on
sen sijaan tehtava saannollisesti, vahintaan kerran vuodessa. IFRS3-standar-
dien mukaisessa muunnoksessa vuoden 2004 tulos koheni 97 miljoonalla
kruunulla verojen jalkeen. Tasta 174 miljoonaa kruunua tuli liikkearvon pois-
tojen lakkaamisesta, -34 miljoonaa kruunua palautettujen liikkearvopoisto-
jen arvonalennuksista ja -43 miljoonaa kruunua negatiivisen liikearvon pur-
kamisesta. Vastaava tulosvaikutus huhti—kesakuulta on 39 miljoonaa kruu-
nua javuoden 2004 kahdelta ensimmaiseltd neljannekseltad on 85 miljoonaa
kruunua.

VALUUTTAKURSSIMUUTOSTEN VAIKUTUKSET (IAS 21)

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEIDEN KUVAUS

IAS 21:n mukaan ulkomaisen tytaryhtion toimintavaluutta ratkaisee, mi-
ten tytdryhtion tuloslaskelma ja tase muunnetaan konsernin tilinpaatos-
valuutan madraisiksi tytaryhtididen tase-erien yhdistelyssa. Aiempi tytar-
yhtioiden luokittelu itsendisiksi ja epaitsenaisiksi lakkaa IAS 21 -standar-
diin siirtymisen myota.

VAIKUTUKSET OMX:AAN

IAS 21 -standardia sovellettaessa tase muunnetaan OMX:n kaikkien ulko-
maisten tytaryhtididen osalta tilinpaatospaivan kurssiin ja tuloslaskelma
tilikauden keskikurssiin. Syntyvat muuntoerot kirjataan omaan paa-
omaan. Ulkomaisten tytaryhtididen muunnos ei ndin ollen vaikuta tulok-
seen ennen tytaryhtididen myyntia. Kertynyt muuntoero lasketaan 1.
tammikuuta 2004 ldhtien, katso edelld olevaa Vapaaehtoiset poikkeukset
-kohtaa. IAS 21 -standardiin siirtymisen vaikutus omaan padomaan 1.
tammikuuta 2004 oli —40 miljoonaa kruunua ja vuoden 2004 nettorahoitu-
seriin 14 miljoonaa kruunua, koska vuoden 2004 tulosvaikutusten muun-
nokseen lasketaan mukaan ulkomaisten tytaryhtididen muunnos ja
myynti. Yhteisvaikutus omaan padomaan 31. joulukuuta 2004 oli -37 mil-
joonaakruunua. Vastaava summa huhti—kesdkuulta on 11 miljoonaa kruu-
nua ja vuoden 2004 kahdelta ensimmaiselta neljannekseltd on 11 miljoo-
naa kruunua.

AINEETTOMAT HYODYKKEET (IAS 38)
TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEIDEN KUVAUS



IAS 38 -standardissa maaritetaan, miten kirjaus ja arvostus tehddan ja mitka
tiedot aineettomista hyddykkeistd on annettava.

VAIKUTUKSET OMX:AAN
IAS 38 ja nykyisin sovellettavat tilinpaatoksen laadintaperiaatteet eroavat
toisistaan aineettomien hyddykkeiden aktivointiperusteiden osalta. IFRS
1:n mukaisesti on esitettdva takautuvasti ne mahdolliset aineettomat hyo-
dykkeet, jotka aktivoidaan IAS 38:n mukaisesti mutta jotka aiemmin on
kirjattu nykyisin sovellettavien tilinpaatoksen laadintaperiaatteiden mu-
kaisesti. Nykyisin sovellettavien laadintaperiaatteiden mukaisesti kirjatta-
vien aineettomien hyddykkeiden lisdksi ei ole tunnistettu muita aineetto-
mia hyodykkeitd, jotka tayttaisivat IAS 38:n mukaiset aktivointiperusteet.
IFRS ei ole ndin ollen vaikuttanut OMX:n vuoden 2004 tulokseen aineet-
tomien hyodykkeiden osalta.

RAHOITUSINSTRUMENTIT (IAS 39 / 1AS 32)

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEIDEN KUVAUS

IAS 39 -standardi kdsittelee rahoitusomaisuuden ja -velkojen, mukaan luki-
en itsendisten ja upotettujen johdannaisinstrumenttien, kirjaamista. Kaikki
varatja velaton kirjattava taseeseen. Rahoitusinstrumenttien luokittelu (IAS
32) ohjaa juoksevaa arvostusta, kun arvostusnormina on todellinen arvo.

KUVAUS OMX:N RAHOITUSINSTRUMENTTIEN LUOKITUKSESTA

Konserni luokittelee rahoitusinstrumentit seuraavasti: taseessa todelliseen
arvoon arvostettu rahoitusomaisuus, laina- ja asiakassaamiset, erdpdivadn
asti hallussa olevat rahoitusinstrumentit, myyntikelpoinen rahoitusomai-
suus seka todelliseen arvostetut rahoitusvelat. Luokitukseen vaikuttaa se,
mihin tarkoitukseen instrumentit on hankittu. Konsernin johto vahvistaa
instrumenttien luokituksen ensimmadisessa tilinpaatoksessa, ja luokitus ar-
vioidaan uudelleen jokaisen raportoinnin yhteydessa.

a) Taseessa todelliseen arvoon arvostettu rahoitusomaisuus

Ryhma jakautuu kahteen alaryhmaan: kaupankayntia varten pidettdva ra-
hoitusomaisuus seka rahoitusomaisuus, joka alusta ldhtien luokitellaan
taseessa todelliseen arvoon arvostetuksi. Rahoitusomaisuus luokitellaan
tahan ryhmaan, jos se hankitaan padasiassa myytavaksi piakkoin tai jos
johto ndin paattad. Myos johdannaisinstrumentit luokitellaan kaupan-
kayntia varten pidettavaksi rahoitusomaisuudeksi, jos niita ei ole maari-
tetty suojauksiksi. Tahdn alaryhmaan kuuluva rahoitusomaisuus luokitel-
laan vaihtuviin vastaaviin, jos sitd pidetadn kaupankdyntia varten tai se
todennakadisesti realisoidaan 12 kuukauden kuluessa tilinpaatospaivasta.

b) Laina- ja asiakassaamiset

Laina- ja asiakassaamiset ovat muita kuin johdannaistyyppisia rahoitus-
omaisuuskohteita, joiden maksutapa on madritetty tai maaritettdvissa ja
joita ei ole noteerattu toimivilla markkinoilla. Ne syntyvit tyypillisesti sil-
loin, kun konserni tarjoaa rahaa, tuotteita tai palveluita suoraan asiakkaal-
le eikd aio kdyda kauppaa tdsta aiheutuvilla saamisilla. Laina- ja asiakas-
saamiset sisallytetddn vaihtuviin vastaaviin, poikkeuksena erdt, joiden
erapaiva onyli 12 kuukauden paassa tilinpaatospaivasta. Tallaiset erét luo-
kitellaan kayttdbomaisuudeksi. Laina- ja asiakassaamiset sisaltyvat tase-
erdan Asiakassaamiset ja muut saamiset.

¢) Erdpaivaan asti hallussa olevat rahoitusinstrumentit

Erdpaivaan asti hallussa olevat rahoitusinstrumentit ovat muita kuin joh-
dannaistyyppisia rahoitusomaisuuskohteita, joiden maksutapa ja juoksu-
aika on madritetty tai madritettavissa ja jotka konsernin johdon paatoksen
mukaisesti aiotaan pitda hallussa erdpdivaan asti. Konsernin omistuksessa
eiole ollut tilikaudella tdhdn ryhmaan kuuluvia instrumentteja.

d) Myyntikelpoinen rahoitusomaisuus
Myyntikelpoinen rahoitusomaisuus tarkoittaa muita kuin johdannaistyyp-
pisid varoja, jotka on maaritetty kuuluviksi tahan ryhmaan tai joita ei ole luo-

kiteltu muihin ryhmiin. Myyntikelpoinen rahoitusomaisuus sisdltyy kaytto-
omaisuuteen, jos konsernin johto ei aio myyda sita 12 kuukauden kuluessa
tilinpaatospaivasta.

e) Taseessa todelliseen arvoon arvostetut rahoitusvelat
Taseessa todelliseen arvoon arvostetut rahoitusvelat ovat johdannaisia, joi-
den todellinen arvo on negatiivinen, jos niita ei ole maaritetty suojauksiksi.

f) Muut rahoitusvelat
Muilla rahoitusveloilla tarkoitetaan kaikkia rahoitusvelkoja, jotka sisaltyvat
taseessa todelliseen arvoon arvostettujen rahoitusvelkojen ryhmaan.

UUSIEN TILINPAATOKSEN LAADINTAPERIAATTEIDEN KUVAUS
JOHDANNAISINSTRUMENTTIEN JA SUOJAAMISTEN KIRJAAMINEN
Johdannaisinstrumentit kirjataan taseeseen sopimuspaivana ja arvostetaan
todelliseen arvoon seka alun perin ettd myohemmin tehtavien uudelleenar-
vostusten yhteydessa. Uudelleenarvioinnissa syntyva voitto tai tappio kirja-
taan sen mukaisesti, madritetddnko johdannainen suojausinstrumentiksi, ja
jos madritetaan, suojatun eran luonteen mukaisesti. Konserni maarittaa jot-
kin johdannaiset tietyn omaisuuserdn tai velan todellisen arvon suojauksek-
si tai sitovaksi vastuuksi (todellisen arvon suojaus).

Transaktion yhteydessa konserni dokumentoi suojausinstrumentin ja
suojatun erdn vélisen suhteen seka riskienhallinnan tarkoituksen ja strate-
gian, jonka mukaisesti erilaisiin suojaustoimiin ryhdytaan. Konserni doku-
mentoi (sekd suojauksen kidyttoonottovaiheessa etta juoksevasti) myos
arvionsa suojaustapahtumissa kaytettavien johdannaisinstrumenttien te-
hokkuudesta tasattaessa suojattujen erien todellisessa arvossa tai kassa-
virrassa tapahtuneita muutoksia.

Todellisen arvon suojaukseksi madritettavien ja suojauskirjauksen ehdot
tayttdvien johdannaisten todellisessa arvossa tapahtuvat muutokset kirja-
taan tuloslaskelmaan sen omaisuuseran tai velan todellisessa arvossa tapah-
tuneen muutoksen kanssa, josta suojausriski on aiheutunut.

Jotkin johdannaisinstrumentit eivat tayta suojauskirjauksen ehtoja. Tal-
laisten johdannaisinstrumenttien todellisessa arvossa tapahtuneet muutok-
set kirjataan valittomasti tuloslaskelmaan.

SHRTYMISEN VAIKUTUKSET OMX:AAN

Suojauskirjauksen periaatteet ja vaikutukset on esitetty jaljempana. Suo-
jauskirjattavia upotettuja johdannaisia ei ole tunnistettu 31. joulukuuta
2004.

Vuoden 2004 vertailulukuja ei muunneta IAS 39:n mukaisesti, vaan siir-
tymisen vaikutukset esitetadn avaavan taseen 2005 oikaisuna.

IFRS:n mukaan kaikki johdannaisinstrumentit on arvostettava todelliseen
arvoon. OMX:n johdannaisinstrumenttien todellinen arvo 31. joulukuuta
2004, jota ei ole jo kirjattu taseeseen, oli noin 66 miljoonaa kruunuailman Tuk-
holman Pérssin johdannaispositioita, ks. alla. Tasta noin 36 miljoonaa kruu-
nua on suojauskirjattavia johdannaisinstrumentteja. Niiden johdan-
naisinstrumenttien osalta, joihin sovelletaan suojauskirjausta (todellisen ar-
von suojaus), instrumentin arvonmuutos suhteutetaan sen suojatun kohde-
tuotteen vastaavaan arvonmuutokseen. Sekd johdannaisinstrumentin todel-
linen arvo etta suojatun kohdetuotteen arvonmuutokset kirjataan taseeseen
omina erinaan. Suojaussuhde kirjataan ndin ollen bruttona. Tarkoitus on, etta
arvonmuutokset eivat vaikuta tulokseen.

Niiden johdannaisinstrumenttien osalta, joihin suojauskirjausta ei so-
velleta, instrumenttien todellinen arvo, 30 miljoonaa kruunua, on kirjattu
omaan padomaan siirryttaessa IAS 39 -standardin kayttoon. Tasta 30 mil-
joonan kruunun summasta suurin osa koskee jo aiemmin OMX:n henkilGs-
ton optio-ohjelman suojaamiseksi merkittyd osakeswapia (katso edelld ole-
vaa Osakeperusteiset korvaukset -kohtaa). Niiden johdannaisinstrument-
tien arvonmuutokset, joita ei kdytetd suojaukseen, kirjataan suoraan tu-
loslaskelmaan 1. tammikuuta 2005 Idhtien.

IAS 39:n mukaisesti johdannaisinstrumenttien lisaksi myos tietyt mui-
den rahoitusinstrumenttien luokat, esimerkiksi korolliset sijoitukset, ar-
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vostetaan todelliseen arvoon, jolloin myos realisoitumattomat voitot on
tuloutettava. 31. joulukuuta 2004 realisoitumattomat voitot rahoitusinst-
rumenteista olivat 4 miljoonaa kruunua. Summa on kirjattu oman paa-
oman oikaisuna siirryttdessa IAS 39 -standardin kayttoon.

IAS 39:n kayttoonoton yhteenlaskettu positiivinen vaikutus omaan paa-
omaan on noin 24 miljoonaa kruunua sisaltden verovaikutuksen. Vastaavat
tase-erat ovat lyhytaikaiset saamiset ja laskennalliset verot.

OMX EXHANGESIN JOHDANNAISPOSITIOT

OMX Exchanges toimii selvitystoimintansa kautta johdannaismarkkinoilla
virallisena vastapuolena kaikissa johdannaispositioissa, joilla porsseissa
kaydaan kauppaa. Porssit eivat kuitenkaan kdy johdannaisilla kauppaa
omaan laskuun, vaan johdannaiset ovat yksi tapa dokumentoida selvitystoi-
minnassa asetettavat vastapuolivakuudet. Vastapuoliriskejd mitataan kun-
kin maan rahoitustarkastusviranomaisten kanssa sovituilla malleilla. Positi-
oiden purkamiseen liittyva riskitilanne on pysynyt aiemmalla tasolla. Avoi-
mien johdannaisinstrumenttien selvitysvakuudet asetetaan kuten aiem-
minkin. 1AS 39 / IAS 32:n mukaan edelld mainittujen johdannaispositioiden
markkina-arvo on kirjattava taseeseen bruttona asiakaskohtaisen nettout-

TULOSLASKELMA

tamisen jalkeen. Markkina-arvo 30.6.2005 oli 2 903 miljoonaa kruunua, joka
koski lahes yksinomaan Tukholman Pdrssin johdannaispositioita.

RAHOITUSLASKELMA

IAS 7:n (Rahavirtalaskelmat) mukaisesti rahallisia sijoituksia, joiden juok-
suaika ylittaa kolme kuukautta, ei saa kirjata likvideihin varoihin. Rahava-
rat voivat ndin ollen vaihdella rahoituslaskelmassa sijoitusten juoksuajan
muuttuessa. Muutoin IFRS-raportointiin siirtyminen ei vaikuta konsernin
kassavirtaan. Kassavirtaan vaikuttamattomat erat kuitenkin muuttavat lii-
kevoittoa. Taman vuoksi rahoituslaskelman riveja on muutettava, jos se
laaditaan epasuoran menetelman mukaisesti.

KIRJANPITOLAUTAKUNNAN SUOSITUS 32

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEIDEN KUVAUS

Suosituksen mukaan niiden juridisten henkilGiden, joiden arvopaperit no-
teerataan taseen paivamaarana ruotsalaisessa pOrssissa tai auktorisoidul-
la markkinapaikalla, pitdd padsaantoisesti noudattaa niita IFRS/IAS-stan-
dardeja, joita noudatetaan konsernitilinpadtoksen laatimisessa.

Seuraavissa taulukoissa on esitetty, miten IFRS:n soveltaminen olisi vaikuttanut vuoden 2004 tuloslaskelmaan.

TULOSLASKELMA 2004
MSEK Vahemmistosuu-
Aiemmattilin- | Osakeperusteiset Liiketoimintojen den uudelleenkir- IFRS:n kokonais- IFRS-tilinpaatos-
paatésperiaatteet korvaukset yhdistaminen  Valuuttakurssit jaus vaikutus periaatteet
Liikevaihto yhteensa 3115 -9 -9 3106
Ulkopuoliset kulut -1216 : -1216
Henkil6stokulut -1043 3 3 -1040
Poistot -340 97 97 -243
Tulot osakkuusyhtidista 8 1 1 9
Liikevoitto 524 3 89 92 616
Nettorahoituserat -62 14 14 -48
Tulos rahoituserien jilkeen 462 3 89 14 106 568
Verot -185 0 0 -185
Vahemmistéosuus -1 1 1 -
TILIKAUDEN VOITTO 276 3 89 14 1 107 383
TASE
Seuraavissa taulukoissa on esitetty, miten IFRS:n soveltaminen olisi vaikuttanut vuoden 2004 alkavaan ja padttavaan taseeseen.
TASE 1.1.2004
MSEK Vahemmisto- IFRS:n
Aiemmat tilin- | Osakeperusteiset Liiketoimintojen osuuden uudel- kokonais- IFRS-tilinpda-
paatésperiaatteet korvaukset yhdistaminen Valuuttakurssit Varaukset leenkirjaus vaikutus tosperiaatteet
Pysyvat vastaavat 4175 5 -40 -35 4140
Vaihtuvat vastaavat 2571 - 2571
VASTAAVAA YHTEENSA 6746 5 - -40 - -35 6711
Oma padoma 3533 -12 -40 2 -50 3483
Vahemmistéosuus 2 -2 -2 -
Varaukset 426 -426 -426 -
Pitkdaikainen vieras pddoma 401 17 183 200 601
Lyhytaikainen vieras padoma 2384 243 243 2627
VASTATTAVAA YHTEENSA 6746 5 - -40 - - -35 6711
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TASE 31.12.2004

MSEK IFRS-tilinpda-
Vahemmisto- IFRS:n tdsperiaatteet
Aiemmat tilin- | Osakeperusteiset Liiketoimintojen osuuden uudel- kokonaisvaiku- tilinpddtosperi-
paatosperiaatteet korvaukset yhdistaminen Valuuttakurssit Varaukset leenkirjaus tus aatteet
Pysyvat vastaavat 3893 4 119 -37 86 3979
Vaihtuvat vastaavat 2641 - 2641
VASTAAVAA YHTEENSA 6534 4 119 -37 - 86 6620
Oma padoma 3735 -12 119 -37 30 100 3835
Vahemmistéosuus 30 -30 -30 -
Varaukset 234 -234 -234 -
Pitkdaikainen vieras pidoma 714 16 78 94 808
Lyhytaikainen vieras pddoma 1821 156 156 1977
VASTATTAVAA 6534 4 119 =37 - - 6620
YHTEENSA
TULOSLASKELMA

Seuraavissa taulukoissa on esitetty, miten IFRS:n soveltaminen olisi vaikuttanut tuloslaskelmaan tarkastelujaksolta 1.4.-30.6.2004.

TULOSLASKELMA 1.4.-30.6.2004

MSEK IFRS-tilinpddtos-
Vahemmistéosuu- IFRS:n periaatteet

Aiemmattilin- | Osakeperusteiset Liiketoimintojen den uudelleenkir- ~ kokonaisvaiku- tilinpaatosperi-

paatosperiaatteet korvaukset yhdistaminen  Valuuttakurssit jaus tus aatteet

Liikevaihto yhteensa 756 -13 13 0 756
Ulkopuoliset kulut -252 a -252
Henkil6stokulut -272 6 6 -266
Poistot -87 39 39 -48
Tulot osakkuusyhtidistd 1 - 1
Liikevoitto 146 6 26 13 45 191
Nettorahoituserat -10 1 1 1
Tulos rahoituserien jilkeen 136 6 26 24 56 192
Verot -54 -3 -3 -57
Vahemmist6osuus 0 0 0 0
TILIKAUDEN VOITTO 82 3 26 24 0 53 135

TULOSLASKELMA

Seuraavissa taulukoissa on esitetty, miten IFRS:n soveltaminen olisi vaikuttanut tuloslaskelmaan tarkastelujaksolta 1.1.-30.6.2004.

TULOSLASKELMA 1.1.-30.6.2004

MSEK IFRS-tilinpdatos-
Vahemmistosuu- IFRS:n periaatteet
Aiemmattilin- | Osakeperusteiset Liiketoimintojen den uudelleenkir-  kokonaisvaiku- tilinpaatosperi-
padtosperiaatteet korvaukset yhdistdaminen  Valuuttakurssit jaus tus aatteet
Liikevaihto yhteensa 1663 -2 13 11 1674
Ulkopuoliset kulut -507 - -507
Henkil6stokulut -551 -3 -3 -554
Poistot -187 85 85 -102
Tulot osakkuusyhtidista [3 - 6
Liikevoitto/-tappio 424 -3 83 13 93 517
Nettorahoituserdt -18 11 1 -7
Tulos rahoituserien jilkeen 406 -3 83 24 104 510
Verot -138 0 0 -138
Vahemmistéosuus -1 1 1 0
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 267 -3 83 24 1 105 372
TASE
Seuraavissa taulukoissa on esitetty, miten IFRS:n soveltaminen olisi vaikuttanut taseeseen 31.6.2004.
TASE 30.6.2004
MSEK Aiemmat tilin- Osake- Liiketoiminto- Vdhemmisto-  IFRS:nkoko- IFRS-
paatosperi- perusteiset jen Vaikutus raha- osuuden uu- nais- tilinpdatospe-
aatteet korvaukset yhdistaminenValuuttakurssit Varaukset varoihin delleenkirjaus vaikutus riaatteet
Pysyvat vastaavat 3956 5 125 -30 100 4056
Vaihtuvat vastaavat 2666 11 11 2677
VASTAAVAA YHTEENSA 6622 5 125 -30 - 11 111 6733
Oma padoma 3760 -16 125 -30 30 109 3869
Vahemmistéosuus 30 -30 -30 0
Varaukset 257 -257 -257 -
Pitkdaikainen vieras pddoma 417 21 52 73 490
Lyhytaikainen vieras pddoma 2158 205 11 216 2374
VASTATTAVAA YHTEENSA
6622 5 125 -30 - 11 - 111 6733
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OMX omistaa ja ylldpitdd Pohjois-Euroopan suurimpia arvopaperimarkkinoita, ja on johtava
markkinapaikkapalvelujen ja -ratkaisujen toimittaja rahoitus- ja energiamarkkinoille. OMX
koostuu kahdesta divisioonasta, jotka ovat OMX Exhanges ja OMX Technology. OMX Exchanges
omistaa ja yllipitia Koéopenhaminan, Tukholman, Helsingin, Tallinnan, Riian ja Vilnan porsseja
sekd Viron ja Latvian arvopaperikeskuksia. OMX tarjoaa OMX Exchangesin kautta pddsyn 80 pro-
senttiin Pohjoismaiden ja Baltian arvopaperimarkkinoista. OMX Technology on maailman johtava
transaktioteknologia-, kdsittely- ja ulkoistamisratkaisujen toimittaja. OMX on noteerattu Ko6pen-
haminan, Tukholman ja Helsingin pdrsseissa. Lisdtietoja on osoitteessa www.omxgroup.com.

Seuraava taloudellinen raportti ilmestyy:
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